Instituto Nacional
de Gestién Sanitaria

MINISTERIO

DE SANIDAD CENTRO
NACIONAL DE
DOSIMETRIA

RESOLUCION N2 74/2021, DE 8 DE OCTUBRE, DEL DIRECTOR GERENTE DEL CENTRO NACIONAL
DE DOSIMETRIA POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES
INSCRITAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LA CONSTITUCION DE LA BOLSA DE EMPLEO DE
PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DEL INGESA EN EL
CENTRO NACIONAL DE DOSIMETRIA, CONVOCADA MEDIANTE RESOLUCION 9/2021 DE 26 DE
FEBRERO.

Con fecha 18 de enero de 2021, el Director del Instituto Nacional de Gestidn Sanitaria dicta
Resolucidn por la que se regulan las Bases Comunes para la formacion de Bolsas de Empleo de
personal estatutario temporal de los Centros e Instituciones sanitarias dependientes del Instituto
Nacional de Gestion Sanitaria y se regula el funcionamiento de las mismas, recogiendo en la Base
Sexta que entrard en vigor el dia 1 de febrero de 2021 con la publicacién del cronograma por parte
de las Gerencias, donde se indicaran tanto las fechas de las convocatorias como las categorias
profesionales que formaran parte de las Bolsas de Empleo Temporal correspondientes.

La resolucion 4/2021 de 2 de febrero de 2021, del director gerente del Centro Nacional de
Dosimetria, hace publica la fecha de apertura de la bolsa de empleo de personal estatutario
temporal para las categorias de auxiliar administrativo, auxiliar de enfermeria y celador, y
establece como fecha de corte para la valoracién de méritos el 31 de diciembre de 2020.

Mediante resolucién 9/2021 de 26 de febrero de 2021, se convocd la bolsa de empleo de personal
estatutario temporal del Centro Nacional de Dosimetria, y se abrié el plazo para la inscripcidn de
las personas aspirantes en las siguientes categorias estatutarias: Auxiliar Administrativo, Auxiliar
de enfermeria (TCAE) y Celador.

Por Resolucién 20/2021, de 26 de abril, del director gerente del Centro Nacional de Dosimetria,
se aprobé la lista provisional de personas admitidas y excluidas, y que fue publicada en la Web de
INGESA, en fecha 27 de abril de 2021.

Por todo lo expuesto, y de acuerdo con la Base Segunda apartados cinco y seis de la Orden de
Bases, y en virtud de las competencias atribuidas en la Resolucion de Delegacidn de atribuciones
de 31 de julio de 2000 (BOE n? 193 de 12 de agosto) de la Direccion General del Instituto Nacional
de la Salud, esta Gerencia

RESUELVE
PRIMERO. Aprobar los listados definitivos de personas admitidas y excluidas a las bolsas de

empleo, con expresidn de las puntuaciones derivadas de la autobaremacion, y los
motivos de las causas de exclusidn de las categorias convocadas:
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= ANEXO I: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A (C2)
= ANEXO II: AUXILIAR DE ENFERMERIA (TCAE) (C2)
= ANEXO Ill: CELADOR/A (AP)

SEGUNDO. De acuerdo con la Base Segunda apartado seis de la citada Orden de Bases, deberan

TERCERO.

CUARTO.

QUINTO.

SEXTO.

presentar la documentacidon acreditativa de los requisitos y méritos, aquellas
personas aspirantes inscritas en la bolsa cuya puntuacidn se encuentre incluida en el
rango de puntuacién indicado, para cada una de las bolsas que se relacionan a
continuacion:

= AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A (C2):

De 131,096 (Carrillo Navarro, Cristina) a 50,250 (Llorente Pascual, Maria Elena)
= ANEXO II: AUXILIAR DE ENFERMERIA (TCAE) (C2)

De 90,007 (Pérez Martin, Maria del Pilar) a 40,443 (Espaiia Bernal, Lucia)
= ANEXO lll: CELADOR/A (AP)

De 125 (Garcia Galafate, Francisco) a 51,618 (Cruz Pérez, Jesus).

Se abre un plazo de 10 dias habiles a contar desde el dia siguiente a la publicacion
de esta resolucion, al objeto de que las personas indicadas puedan presentar la
documentacion justificativa de los méritos alegados, asi como la titulacion exigida
para ser admitidos y admitidas en la Bolsa.

La documentacidn se presentara en formato electronico, debiéndose remitir a la
siguiente direccién de correo electrénico: bolsacnd@ingesa.sanidad.gob.es en
formato PDF.

Junto con la documentacién presentada, deberd presentar el documento Anexo IV
de modelo de Declaracidn Responsable, en el que el interesado debera manifestar,
bajo su responsabilidad, de que la documentacion presentada es copia fiel del
original y que pondrd éste a disposicion de la Administracion cuando le sea
requerido, y en todo caso, antes de su nombramiento.

En el caso de haber prestado servicios en el Centro Nacional de Dosimetria, la
Administracion emitira de oficio dicho certificado de servicios prestados, no siendo
necesaria la presentacion de dicha documentacién acreditativa.

De acuerdo con la Base Segunda apartado quinto, se procede a dar publicidad de esta
resolucién a través de los tablones de anuncios del Centro Nacional de Dosimetria y
de la pagina Web de INGESA www.ingesa.sanidad.gob.es.

Contra la presente Resolucion y cuantos actos administrativos se deriven de ella, podra
interponerse, con cardcter potestativo, recurso de reposicion ante el Director Gerente del Centro
Nacional de Dosimetria en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente a su publicacién,
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significindose que, en este caso, no se podra interponer recurso contencioso-administrativo
hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimacion presunta del mismo,
0 bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde el dia siguiente a su
publicacion, ante el Tribunal Superior de Justicia, de conformidad con lo dispuesto en la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa.

EL DIRECTOR GERENTE

Carlos Rodriguez-Flores Esparza
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ANEXO I: CATEGORIA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES INSCRITAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LA
CONSTITUCION DE LA BOLSA DE EMPLEO DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL DE LAS

INSTITUCIONES SANITARIAS DEL INGESA EN EL CENTRO NACIONAL DE DOSIMETRIA.

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

N2 DNI / NIE
1 *EK(GHD**
2 *HKD )G (* *
3 *%% Q1 QYK
4 *% X5 QRO ¥
5 *H KDL Q)% ¥
6 *HKT ] gk *
7 HkHKG 5] Gk
8 *%%QQAQ* *
9 #*Kk*QJ (5% *
10 **%99p9**
11 ***0369%*
12 **XGE57H*
13 *AKG3Q5%*
14 *A%kQg312%*
15 ***7608%*
16 *AXT9T6**
17 **%kQg321**
18 **%6206%*
19 *XAGATTH*
20 ***XB046**
21 **%3332%*
22 *A*59B5**
23 *A%kQgp3**
24 ***D695%*
25 ***4750%*
26 ***g188%**
27 ***2851%*
28 **AT552%*
29 *AXQERT7H*
30 *AKQ735%*
31 **AB555%*
32 **%1198%*
33 **%99p4**

APELLIDOS, NOMBRE

CARRILLO NAVARRO, CRISTINA
MENA LOPEZ, JULIAN

DIAZ MESA, MARIA ANGELES

ESTEVE ALFONSO, PILAR

BOYER GOMEZ, MONICA

MARTINEZ CUESTA, JESUS

GARCIA SERRULLA, BEATRIZ

EPIFANIO LEMOS, ESTANISLAO VICTOR
VIOLA ROCASPANA, MARIA CARMEN
DOLZ HERRERAS, MARIA ANTONIA

DI LANDRO NULL, ARIANA

CASTRO NAVARRO, ANA MARIA
NUNEZ PINTOS, CLAUDIA EUGENIA
MOHAMED ABDELKADER, SAMIRA
TREJO JIMENEZ, MARIA DE LOS ANGELES
TORRES PIQUER, MARIA VICTORIA
PEREZ MARIN, MARINA

HERNANDEZ REDONDO, SUSANA
VILLALTA ROSELL, EVA MARIA
PARRADO CRIADO, MARIA JOSEFA
YEBRA VEGA, SUSANA

REZUSTA GARCES, ANA MARIA
FERNANDEZ LARROSA, MARIA TRINIDAD
CAMERO GARCIA, MIGUEL ANGEL
MARTIN BIOT, MARIA EUGENIA
SOLANA LOPEZ, JUAN ANTONIO
LLORENTE PASCUAL, MARIA ELENA
SANCHEZ RIBERA, MARTINA

RUIZ VINALS, ANA

MANJON HERVAS, ANA BELEN

LOPEZ SANCHEZ, FERNANDO

GALIANA | GIRONES, ENRIC FRANCESC
TORRES SANCHEZ, MARIA NIEVES

AUTOBAREMO

131,096
118,058
105,512
98,634
94,035
85,000
81,674
81,399
79,948
79,110
76,952
75,857
74,532
72,128
62,383
60,204
60,052
60,028
59,165
57,925
56,595
56,327
54,486
51,941
50,323
50,323
50,250
49,879
48,284
46,281
46,192
46,110
45,451
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

***9964**
***7199**
***5666**
***0773**
***6538**
***6869**
***3846**
***3520**
***6119**
***0931**
***6980**
***0960**
***9339**
***2369**
***8226**
***1130**
***0850**
***3619**
***9750**
***3122**
***8182**
***5467**
***9824**
***4105**
***7897**
***5410**
***0609**
***3656**
***6690**
***8633**
***0268**
***2446**
***0090**
***9516**
***0179**
***8300**
***0126**
***2804**
***7736**
***9141**
***1007**

TORRES SANCHEZ, MARIA NIEVES
MARTORELL LEIVA, LAURA

SIGNES TARRASO, TERESA

ROMAN CARACUEL, DANIEL

ILLANA FLORES, LUCIA

MARTIN RAMOS, ELENA

CUENCA PERALES, YOLANDA
ROMERO GOMEZ, MARINA
MENDOZA LIMONES, MARIA ISABEL
ROMERO PASTOR, MARIA VICTORIA
SORIANO HERNANDEZ, VICTOR
LOPEZ MOYA, MILAGROS

PENALVER GUARDIOLA, INMACULADA CONCEPCION

HERRERO LACRUZ, ALICIA

GARCIA CARRASCO, MARIA ANGELES
GOMEZ CASADO, ALVARO

BLANCO ARIAS, JUAN JESUS

PEREZ RODRIGUEZ, LORENA

AGUILAR MANZANARES, LAURA PILAR
ARANDA SIERRAS, INES MARIA
GONZALEZ MICO, EVA MARIA

FAYOS SANCHIS, JULIA

PEREZ MONTOYA, VANESSA

BEDRINA PERIS, EUGENIA

PERIS MONTEAGUDO, MARIA CARMEN
OLIVEROS GATICA, MARIA JOSE
MANTECA SANCHEZ, MANUEL

ANGEL GOMEZ, HERMINIA

IRANZO GARCIA, MARIA CARMEN
SANCHIS REIG, CANDELARIA DESAMPARADOS
COLOMER PRADES, CARLOS

MOYA ESPERT, FRANCISCO JOSE

PLA GIMENO, MARIA TERESA

Curbelo Braga, Abian José

VILLALTA ALCAIDE, CONCEPCION
AMOROS BURGUETE, MARIA
CARMONA RECHE, ANA MARIA
CHULIA FLUIXA, MARIA JOSE

CRUZ FUENTES, LIDIA

GARZON ADIEGO, MANUEL
MACHIRAN PEREZ, ALBERTO

45,451
45,246
45,241
45,042
43,797
43,644
43,601
43,552
43,520
43,330
43,320
43,142
43,000
42,822
41,652
41,621
41,500
41,332
41,250
41,153
41,115
40,996
40,904
40,823
40,666
40,666
40,622
40,599
40,492
40,492
40,265
40,197
40,082
40,041
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

***9845**
***4538**
***5346**
***4929**
***3672**
***7219**
***1783**
***1076**
***3872**
***5130**
***7830**
***4551**
***3589**
***1271**
***5453**
***5695**
***4939**
***5883**
***4432**
***1750**
***9847**
***5957**
***0351**
***0582**
***0059**
***6039**
***0565**
***0048**
***6923**
***5069**
***6451**
***5020**
***8130**
***7518**
***0373**
***1057**
***4632**
***6414**
***5453**
***7155**
***9173**

MARTINEZ CARBONELL, IRENE
MARTINEZ PEREZ, LEANDRO JESUS
MELLADO BERROCAL, SEILA

MESA GARRIDO, ICIAR

MORENO GOMEZ, MARIA DEL CARMEN
OLMOS GIRONA, JULIO JOSE
PELLICER ALMINANA, DAVID

PINO SANTIAGO, MARIA DELCARMEN
PONCE ALCON, MARIA TERESA
RODRIGUEZ SAENZ DE TEJADA, FIDEL
RUEDA GIL, SANDRA

SANCHEZ ALEMAN, CARMEN

SOLER NOGUERA, MARIA

TORO FAUSTINO, ROSARIO
TORTAJADA FRANCISCO, SARA

ALOS GIL, JOSEFA MARIA

VILLALTA ALCAIDE, RAFAEL
NAVARRO CONTRERAS, FRANCISCO
SANCHEZ ZAMORA, GERARDO DIEGO
MARIN SERRANO, PEDRO

PASCUAL SANCHEZ, JESUS

FORNELI ALBARRACIN, ESTHER
QUERALT VIRUELA, MARIA JOSE
CRUZ PEREZ, JESUS

SANCHEZ ROMERO, ROSARIO
GUIJARRO BLAT, ANA MARIA

BUENO PASCUAL, MANUEL ALEJANDRO
BAENA CAYUELA, VANESA

ENGUIX GADEA, MARIA ELENA
JAUREGUIALZO ONA, AINHOA
NAVARRE ROZALEN, MARIA TERESA
TRIGO FERROL, VIRGINIA

SANCHIS LLUCH, MARINA

FORRAT TERCERO, ELENA PAULA
MARCO ORTEGA, ADRIA

MORENO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
MESTRE VIDAL, FRANCISCO JOSE
ESCUTIA PINANA, MARIA DEL CARMEN
TORTAJADA FRANCISCO, AIDA
CARDENAL GONZALEZ, FRANCISCA
HERNANDEZ MEDA, ELSA TERESA

40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
39,900
39,429
39,063
38,700
38,650
37,789
37,183
36,999
36,694
36,440
34,781
34,113
34,080
32,780
32,714
32,616
32,446
31,753
30,801
30,205
30,000
29,711
28,366
27,608
27,523
27,233
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116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

***0894**
***9787**
***7706**
***8490**
***7147**
***8421**
***9348**
***1674**
***0990**
***4752**
***1037**
***0442**
***6114**
***7637**
***8004**
***2095**
***4444**
***6498**
***0225**
***5463**
***5809**
***9764**
***3688**
***0011**
***7622**
***1274**
***7857**
***9558**
***4538**
***1524**
***6509**
***3570**
***7020**
***3181**
***7250**
***4856**
***8510**
***9711**
***0502**
***3287**
***1219**

PASCUAL PARRA, NATIVIDAD BELEN
RAMIREZ ANGULO, MARIA JOSEFA
CASTELLANOS CANAMERO, PALOMA
BASALLOTE HOLGADO, MARIA JOSE
PERALTA CAMPILLO, JOSEFINA
ORELLANA OSUNA, INMACULADA
MARI FONTESTAD, PAULA

VILAS VALVERDE, IRENE

RICO MOTERO, ISABEL CORONADA
ESPADA MORAGON, MARIA ANGELES
SALINAS VILLALBA, JOSE LUIS
CAMBRA CAMBRA, NOEMI

GIL SANCHIS, ESTHER

MARTINEZ FUSTER, VICENTE
OUALIT HERMOSO, KARIMA
CASTRO ALCON, MARIA ROSA
PEREZ MUNOZ, MARTA

LLEO MURCIA, CARLOS JOAQUIN
VICEDO ROIG, INMACULADA
MONTORO GOMEZ, BEGONA

DEL CASTILLO CABEZUELO, BIBIANA
BLAI HERRERO, JOSEP
SANTACATALINA FRANCO, VANESA
ZAFRA ASENSIO, MARIA CARMEN
LARBURU ALBO, SANTIAGO
ANADON LAZARO, VICTOR MANUEL
DIAZ PEREZ, ELISA

GARCIA ENDRINO, JOSEFA
NADALES GONZALEZ, MARIA JOSE
MORENO PERIS, MARIA SONIA
PEREZ PRADA, ESTER

CEVALLOS ALCOSER, ADOLFO BENITO
SOLER COLLADO, MARIA AMPARO
ALVENTOSA SANCHIS, RAQUEL
GALLART GIL, GEMA

CARMONA SANTIAGO, JUANA
LOZANO DEL PINO, AZUCENA DEL ROCIO
PEREZ ZARZO, LAURA

ARNAO BAYO, LUPITA

PONS RUBIO, MARIA NOELIA
TOMAS GUINON, BEGONA

26,985
26,553
25,731
25,517
25,440
25,230
24,992
24,912
24,477
24,365
24,216
24,000
22,977
22,800
22,600
22,591
22,533
22,500
22,500
22,479
21,887
21,627
21,399
21,248
20,988
20,915
20,800
20,700
20,660
20,220
20,100
20,046
20,000
19,237
19,200
18,900
18,375
18,330
17,730
17,390
16,608
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

***2058**
***3156**
***5352**
***5477**
***3004**
***0406**
***5496**
***3496**
***2961**
***0846**
***6622**
***2036**
***7920**
***3863**
***0963**
***6834**
***0071**
***5060**
***4204**
***6902**
***2778**
***6008**
***6846**
***6237**
***5529**
***6786**
***0466**
***6738**
***6852**
***0947**
***5929**
***6548**
***1503**
***5998**
***9288**
***5396**
***9567**
***5720**
***4343**
***6889**
***0010**

BRUNA RAMOS, MARIA LIDIA
MARTINEZ DOS SANTOS, PEDRO JORGE
MARTOS OCANA, ESTRELLA

VILLALTA ROSELL, ANGELES

BANDERAS DE LA O, ELENA

IMBERNON RODRIGUEZ, JOSE AGUSTIN

ANTELM LANZAT, MARIA DE LOS DESAMPARADOS

MEDINA SANTANA, CAROLINA
GARCIA FAUBEL, LORENA

CORDOBA SORANDO, BEGONA
TARIN VIVES, JOAQUIN

MARTOS LENDINEZ, JOSE MANUEL
RIVAS PERALES, EMILIANA

MARI FONTESTAD, VICENTE RAMON
ROSELLO HERNANDEZ, ALICIA

GRAS ANDRES, SILVIA

LOPEZ GANFORNINA, MONICA
PICAZO GARCIA, NATALIA

ROELAS MARTINEZ, RAQUEL
ALACREU ALBUIXECH, MARIA ELENA
ESCARFULLERY BOTELLO, WENDY IVANNOVA
GONZALEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA
LACAL BARBERA, ESTER

PERIS ROS, SILVIA

PERALES ORTEGA, MIREIA
GILARRANZ AMADOR, SILVIA
ROPERO DOMINGUEZ, DANIEL
RECIO BENITO, ANGEL

TAMARIT PEREZ, PILAR

TAJADA BALLESTER, MARIA MAR
FERRER GIL, MARIA SILVIA

VISO ROGER, RUBEN

CONEJERO RODRIGUEZ, MARIA DE LA PAZ
MORENO JAVEGA, ALBERTO
SENENT MORENO, MARIA INMACULADA
EXPOSITO MEDINA, TAMARA
ZORRILLA SORIANO, LILIANA
CALABOR PRIETO, LAURA
GONZALEZ RODRIGUEZ, FERNANDO
LILLO DOMINGUEZ, MARIA BELINDA
TRAVER BARRES, MARIA ASUNCION

15,900
15,520
15,492
15,484
15,300
15,300
15,120
15,016
14,651
13,993
13,734
13,542
13,490
13,443
13,241
12,800
12,364
12,000
12,000
11,944
11,919
11,760
11,565
11,320
11,100
10,802
10,650
10,568
10,500
10,448
10,410
10,395
10,250
10,075
9,990

9,900

9,800

9,500

9,000

9,000

8,991
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198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

***4947**
***0108**
***3167**
***8003**
***7846**
***5012**
***9644**
***5343**
***9222**
***9864**
***1278**
***2443**
***4383**
***5166**
***0955**
***4199**
***8382**
***3755**
***5587**
***9117**
***9400**
***7449**
***0878**
***4130**
***6012**
***9687**
***4121**
***4529**
***0363**
***0328**
***5834**
***6113**
***6670**
***6530**
***6973**
***1278**
***7057**
***0216**
***1244**
***1622**
***7146**

RAMIREZ FERRIS, MARIA SALUD
MURNOZ GAJETE, ISABEL

BOSCH HUESO, CARMEN MARIA
LOPEZ MARTOS, ANGELES

GALIANA ARTES, FRANCISCO

RUBIO TALENS, MARIA CECILIA
OLIVER CLEMENTE, MARIA ISABEL
SALAS LOPEZ, CRISTINA

GUTIERREZ CARO, MARIA DEL CARMEN
ALONSO SANCHEZ, MARIA TERESA
MADRID ALEPUZ, LAURA

PIQUERAS BENITO, MARIA ANGUSTIAS
MORENO FLOR, MARIA

CAUDET POBES, LIDIA

GIMENEZ RAMO, MARIA PILAR
MONTERO FERNANDEZ, SUSANA
MUNOZ CINTAS, IRENE

GARCIA PASTOR, ENMA ALTHEA
HABA FLORES, VICENTA

PARRA LOPEZ, ROSA MARIA

ESCOT LEAL, LIDIA

GILABERT RODRIGO, JUAN MANUEL
JORDAN VALERO, MARIA SANDRA
MEDIO PEREZ, ANA

RUIZ BETETA, JOSE ANTONIO
ABDELBAKI NULL, KAMEL
GALLEGOS CABELLO, DAVID

GARCIA REVELLES, ROCIO

NUEVO RUIZ, ESMERALDA

HOYOS PACHECO, MARIA DE LAS MERCEDES
CASADO SANTANA, FRANCISCA
AMBIT GOMIZ, MIRIAN CRISTINA
ALVAREZ GONZALEZ, ANTONIA SORAYA
AGUILERA RUIZ, ESTHER

VERDU ABAD, JORGE

GAMEZ MONGE, ANA BELEN
GONZALEZ CARRILLO, JOSE MANUEL
IRANZO DE DIOS, DIANA

MORELL BERTI, MARIA JOSE

MORA VELEZ, ROBERTO

BABA BABA, OLIMPIA MARIA

8,974
8,900
8,858
8,745
8,727
8,547
8,362
8,212
8,100
7,659
7,641
7,480
7,326
7,268
7,200
7,200
7,160
7,103
6,960
6,904
6,833
6,565
6,544
6,540
6,500
6,475
6,300
6,048
6,027
6,000
5,904
5,765
5,732
5,657
5,644
5,616
5,544
5,479
5,328
5,324
5,225
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239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

***9146**
***2847**
***9629**
***5654**
***1656**
***5361**
***6864**
***0495**
***1556**
***0240**
***0713**
***5572**
***4777**
***0058**
***8975**
***8477**
***4452**
***7054**
***7309**
***6604**
***7740**
***3006**
***9453**
***3128**
***4573**
***5641**
***6236**
***3706**
***7277**
***5958**
***0967**
***5416**
***0286**
***0430**
***9826**
***8841**
***6089**
***0082**
***5386**
***5214**
***6476**

JULIA JULIA, EDUARDO

DIAZ PEREZ, DAVID

PERIS DOMINGUEZ, DAVID

TUDELA ORTIZ, PATRICIA

FUENTES PARDILLA, MARIA JOSEFA
CARSI MOLINER, MARIA VICENTA
GALIANA ARTES, NURIA

VIANA GIL, MIREIA

FERRANDO SANCHIS, MARIA JOSE
GARCIA CARMONA, ROCIO
LOPEZOSA ANTELM, NATALIA
ANGULO LOZANO, MARIA DEL SENOR
PERALVAREZ MENGIBAR, EVA MARIA
CASTELLANO AGUILAR, CAROLINA
ROIG BOSCA, MARTA IRENE
TANTOUN NULL, AOUATIF

GARCIA CORDON, M CONSUELO
PEREZ RIPOLL, DESIREE

PUGA MONTERO, ALICIA CLOTILDE
GUERRERO JURADO, ESTRELLA
MARTINEZ MONTESINOS, LAURA
RAB NULL, MONICA ELENA
NAVARRO PUIG, MERCEDES

PORTO MOLDES, NATALIA

ALARCON GARCIA, JOSE ANTONIO
CUBEROS CABO, PATRICIA

SERRANO TORRES, JOSE JAVIER
YAGO SORIANO, GLORIA

PEYROLON GUIA, INMACULADA
OCHOA TORNERO, ANGELA

BOSCH PRATS, PAULA

RODRIGUEZ SOLER, JESSICA

RONDAN GARCERA, ISABEL MARIA
SOTO CAMPOS, MARIA DEL PILAR
MORAGA MORCILLO, MARINA JOSEFA
GIL-DELGADO GOMEZ, JUDIT CARMEN
ESCRICH BRINES, VICTOR

LOPEZ ARROITIA, CRISTINA

ZANON CASTELLO, ERNEST

HERNANDEZ RODRIGUEZ, ZAIDA ESTEFANIA

HUAMAN CARRENO, YANIRA ANDREA

5,106
4,890
4,800
4,800
4,712
4,680
4,676
4,662
4,662
4,662
4,620
4,600
4,590
4,498
4,496
4,492
4,471
4,409
4,232
4,200
3,996
3,996
3,984
3,900
3,828
3,820
3,300
3,740
3,653
3,631
3,600
3,492
3,356
3,330
3,318
3,267
3,248
3,144
3,021
3,000
3,000
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280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

***6542**
***9282**
***9330**
***2474**
***8595**
***5283**
***0325**
***8380**
***5571**
***9955**
***2180**
***5566**
***6370**
***7857**
***8974**
***5702**
***0396**
***4285**
***4984**
***9651**
***0705**
***1829**
***8803**
***1007**
***2798**
***0214**
***1414**
***6067**
***0674**
***4324**
***3059**
***8447**
***0660**
***8827**
***8245**
***2236**
***4781**
***0253**
***4214**
***5490**
***5179**

PINO BUSTOS, CAROLINA

GARCIA RAMIREZ, BELEN

BLAZQUEZ VELASCO, SERGIO
NAVARRE SERRALBO, CARMEN MARIA
ALVAREZ GALINDO, CLAUDIA GENIDT
TORIBIO MUNOZ, MARGARITA
FRANCO MARTINEZ, MANUELA
BANEGIL OVIEDO, CRISTOBAL
SENENT CAVELIER, ERIC JOSE
MOYANO MONTORO, MARIA AMPARO
ASENSI TORTAJADA, JOAQUIN

BORJA ALCOBA, MIGUEL ANGEL
PICAZO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
GUEROLA CALABUIG, FRANCISCO
GOMEZ BAREA, TOMAS

VILLANUEVA CARRETERO, GEMMA
GARCIA LOPEZ, SIMON

INIESTO AVILA, BEATRIZ

RAYA MAYORGA, JESUS MANUEL
SAEZ ORTEGA, JESSICA

GONZALEZ ALFONSO, ALICIA
RODRIGUEZ ALGABA, ANA YOLANDA
TORTOLA JUAN, ESTER

VINAS LUCAS, ARIADNA

CORBI OLMOS, PILAR

BANULS QUILIS, SILVIA

MIRA SANCHEZ, DANIELA

CHISBERT IBANEZ, JOSEFA
MONTESINOS ZAMORANO, ANABELLA
PELAEZ PENA, MARIA CARMEN

SAN PABLO MONTAGUD, LORENA
HERRAIZ ANTON, GABRIEL

BRIZ TALENS, SANTIAGO

MOLINA CHORDA, MARIA
RODRIGUES DE SA RODRIGUES DE SA, FATIMA ANDREINA
SIRERA ANTELM, FERRAN

GRANERO GINER, PEDRO

SANZ MARTINEZ, MIRIAM

MARTINEZ ALBORS, MARIA PILAR
GRANER ALCALA, ANA MARIA
NAVARRO GANAU, CARLOTA

2,997
2,888
2,886
2,669
2,664
2,664
2,560
2,553
2,407
2,400
2,334
2,238
2,200
2,166
2,116
2,109
2,109
2,109
2,109
2,108
2,100
2,100
2,100
1,998
1,998
1,998
1,998
1,992
1,977
1,968
1,954
1,920
1,884
1,826
1,800
1,800
1,776
1,743
1,735
1,700
1,700
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321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361

***8771**
***9674**
***7546**
***9736**
***4895**
***5439**
***3928**
***5915**
***1219**
***4882**
***8768**
***8179**
***5474**
***5770**
***0923**
***5260**
***4476**
***8641**
***0596**
***8077**
***9425**
***3341**
***7710**
***5649**
***2205**
***7620**
***9042**
***9051**
***0078**
***3264**
***8977**
***6523**
***5195**
***9898**
***2314**
***0312**
***6002**
***4883**
***0997**
***0138**
***0307**

CIRUJEDA SOLER, CRISTINA CARMEN
SANCHEZ MERONO, MARIA DOLORES
PANADERO JUAN, MARTA

CUESTA ARNAU, MARIA ANGELES
FORNES IBANEZ, MARIA GEMMA
RUIZ ESCAMILLA, LAURA
MONDEJAR LLOPIS, NATALIA

PEREZ OLIVARES, NATALIA

TOLEDO RUIZ, MARIA

BURGUET LOPEZ, SERGIO
MARTINEZ BENEJAMA, PEDRO JAVIER
VICENTE PARRADO, LUIS ANTONIO
SABINA REIG, VERONICA

CASSOLA GAYTAN, EVA PILAR
DONCEL PEREA, ASCENSION
MOHEDANO PATRICIO, MARIA LUISA
DOMINGO DE LA CRUZ, ELENA MARIA
MINAYA MUNOZ, ESTHER
MONTOYA GARCIA, SILVIA

ALAMAR FERRER, JUANA

VARON SOCUELLAMOS, ANA BELEN
LLOPIS SANCHEZ, MIREIA

MARIN SIMON, ISABEL

GOMEZ NUNEZ, MARIA ISABEL
ABAD REUS, SEBASTIAN JAVIER

RUIZ FAULI, MIRIAM

TORO HEREDIA, CRISTINA

MATEU GANDIA, ROSENDO

LOPEZ MARTINEZ, ENCARNACION
MEDINA MONTES, MARIA JOSEFA
DIAGO ROLDAN, VANESSA

MARTIN JIMENEZ, MIGUEL ANGEL
JIMENEZ ALMAGRO, ANTONIO JOSE
BENAVENT SOLERA, CRISTINA
FUENTES BERNAL, MILAGROS

GIL GARCIA, CARLOS

ARAGONES FERNANDEZ, ESTEFANIA
BORIA LOZANO, NEREIDA

FAYOS QUILIS, LOURDES

SANCHIS MARTINEZ, PAULA

FONS NIETO, IRENE

1,680
1,645
1,632
1,612
1,581
1,577
1,552
1,532
1,500
1,488
1,428
1,332
1,332
1,328
1,250
1,221
1,200
1,200
1,200
1,092
0,996
0,996
0,990
0,989
0,960
0,888
0,888
0,861
0,831
0,820
0,777
0,777
0,701
0,666
0,666
0,666
0,600
0,600
0,600
0,600
0,500
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362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402

***8570**
***3257**
***2402**
***9620**
***1490**
***1183**
***0424**
***8177**
***6091**
***5882**
***8990**
***0419**
***7740**
***5660**
***8164**
***8475**
***6626**
***6221**
***3651**
***6068**
***3126**
***1543**
***3078**
***0718**
***0474**
***6011**
***0133**
***0120**
***1335**
***0482**
***5814**
***1134**
***4085**
***9301**
***9731**
***7570**
***9936**
***0242**
***8569**
***2840**
***0847**

GONZALEZ CAPRANI, ELENA MICAELA
MINGO CALVO, BEATRIZ

ORTI PEREZ, MARIA ANGELES
CABALLERO LOPEZ, GLORIA
NAVARRO GARCIA, MARIA TERESA
HAWARNI GARCIA, SOFIA
GARRIDO MATEO, ANDREA
BENITEZ CARBONERAS, AMAMBAY
LARRAIN HEREDIA, MARCELA ALEJANDRA
CANO CASTILLO, ANTONIA
GARCIA SEPULVEDA, ELIANA MARCELA
MENDOZA ALAPONT, MARIA

BEA GARCIA, OLGA

GARCIA SORIANO, LOURDES
LLORET PERALTA, IRENE
TANTOUN TANTOUN, FATIMA
DELGADO CONTRERAS, ANA
ARTERO ALCAIDE, ANA BELEN
CABRERA COLOMER, LAURA
COLLIGA SANCHEZ, LAURA

VAREA RODENAS, MARIA CONSUELO
VICENT GIGANTE, MARIA TERESA
VILA PARRAGA, ANGELA

VILLALBA MARIN, ANTONIO
VILLAR FABIA, CARLOS

VITINI CAMPS, MARIA FERNANDA
ZAPATA ORTIZ, MONICA
ZAPATERO ABAD, ALBA

ABAD MURNOZ, ADRIAN

ALABAU MARCO, MARIA AMPARO
ALANDES CANET, MARIA

ALBELDA CATALA, ANGEL VICENTE
ALBELDA ALIAGA, SALVADOR
ALBEROLA ACUNA, MIRIAM
ALBERT MONTES, JOSE

ALCALDE MOYA, MARIA OBDULIA
ALCOVER MORTE, MARIA TERESA
ALEIXANDRE HUARTE, ANA MARIA
ALEMAN ARROYO, OCTAVIO
ALONSO ROCA, SONIA

ALONSO SANCHEZ, MARIA SILVIA

0,498
0,498
0,495
0,464
0,440
0,333
0,332
0,249
0,249
0,246
0,223
0,200
0,180
0,166
0,166
0,166
0,150
0,149
0,110
0,028
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443

***5779**
***8065**
***9466**
***1556**
***6381**
***5726**
***9201**
***1243**
***9914**
***7910**
***4168**
***3357**
***0418**
***0409**
***7918**
***0589**
***7416**
***6639**
***7802**
***5958**
***9039**
***9279**
***7162**
***9823**
***6041**
***1185**
***8165**
***5046**
***3197**
***1462**
***0220**
***0760**
***9160**
***9873**
***7781**
***9043**
***1546**
***9346**
***1142**
***6718**
***3787**

ALVAREZ PALLAS, GEMA ELISA
ALVARO PALANCA, MARIA AMPARO

ANDANI GASCON, MARIA DESAMPARADOS

APOLINAR GONZALEZ, FRANCISCO JOSE
ARACIL BURAYE, OMARA IDOLI
ARENA TELLEZ, MARIA GEMA
ARGENTE ROS, ROSA TERESA
ARGUIIO MINGUEZ, ELENA

ARNAL CABO, NURIA

ASUNCION REBOLL, VICENTE

AVILA AVILA, VERONICA

BAENA APARICIO, PEDRO JESUS
BALLESTER SABATER, MERCEDES
BANOS ESCRICHE, VICTOR

BARBA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA
BAREA DE LA TORRE, JOSE CARLOS
BARELLES TODO, AMPARO

BARRES PAULS, CARMEN MARIA
BARRIGA LERMA, MARIA CRUZ
BARRIOS SUAREZ, BEATRIZ
BASANTE CAMPO, SHEILA

BAUTISTA FERNANDEZ, DAYANA
BAY CATALAN, SONIA

BENEDICTO CAROT, ELENA
BERROCAL HERRERA, IVAN
BERROCAL DUAS, MARIA

BICHI ROCA, CONCEPCION

BLASCO IBANEZ STREULI, LUIS

BODI BRACO, SARA

BRINES PALOMARES, MARIA TERESA
BRIONES INIESTA, ROSA MARIA
BURDEOS BALLESTER, ESTER
CALVILLO CARAVACA, MARIA ROSARIO
CALVO AZNAR, ROMINA

CAMPINS RUIZ, BARBARA
CARAVACA RUIZ, NATALIA
CARRASCO REQUENA, ANDREA
CARTAGENA SANCHEZ, FRANCISCA
CASADO ANDREU, DAVID
CASQUERO MARTIN, RAFAEL
CEBRIAN COMPAN, LAURA

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484

***0487**
***4505**
***3885**
***0350**
***3044**
***0099**
***4322**
***6708**
***7972**
***7987**
***8366**
***6209**
***0126**
***8160**
***3863**
***0880**
***7096**
***2595**
***2847**
***7633**
***7607**
***7608**
***8907**
***9820**
***1776**
***1620**
***1143**
***9798**
***5966**
***5218**
***1188**
***3161**
***4278**
***2086**
***0268**
***5938**
***8137**
***0639**
***1495**
***1166**
***8769**

CEBRIAN FERNANDEZ, MARIA JOSEFA
CHILET RAGA, INMACULADA
CHIRIVELLA MARTI, RAQUEL
CHORDA BELLVER, ISABEL

CIVERA SORLI, MARIA LUCIA
CLARAMONTE NAVARRO, CRISTINA
CLIMENT GINER, MARIA CRISTINA
CONEJOS GIL, JOSE

CONTRERAS BAZAN, MONICA
CORTADI RODRIGUEZ, ADRIAN
CUENCA CANO, DAVID

DE BENITO MESEJO, ANGEL

DE JUAN RUIZ, SANDRA

DE LA CRUZ CANIVANO, MARIA NIEVES
DE LA CRUZ CASTANO, AMPARO

DE LA TORRE SANTAFOSTA, ANA VICTORIA

DELGADO RODRIGUEZ, ROSANA ESTELA
DIAZ MATEO, LYDIA

DIAZ PEREZ, JESUS

DOMINGUEZ ALEIXANDRE, SERGIO
DOMINGUEZ NAVAS, INMACULADA
DOMINGUEZ NAVAS, SUSANA
DOMINGUEZ GUIJARRO, IRENE
DOUSAULA HAUSKE, SUSANA

ESCOT LEAL, MONICA

ESCRICH GIMENO, HUGO
ESCRIHUELA LAPARRA, MARIA JOSE
ESCRIVA PEREZ, VIRGINIA

ESPI BALAGUER, VICENTE

ESTELLES VERDEGUER, MARIA AMPARO
ESTEVE ALBORCH, SILVIA

FAJARDO RODRIGUEZ, LAURA

FAYOS MACHO, VANESSA

FAYOS MACHO, ROSA MARIA
FERNANDEZ VILCHES, BEATRIZ
FERNANDEZ MARIN, ANA BELEN
FERNANDEZ DE DIOS, TAMARA
FLORES FERNANDEZ, NOELIA

FLORES MARTINEZ, VILMA ZAIRA
FORMENT RONDAN, CARMEN MARIA
FRIAS PUERTAS, JOSE MIGUEL

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525

***9066**
***4814**
***7312**
***6546**
***5796**
***9957**
***3959**
***6004**
***8246**
***0514**
***7661**
***6441**
***1875**
***4350**
***2175**
***7477**
***8834**
***9769**
***1439**
***7224**
***5177**
***9080**
***3395**
***0281**
***2753**
***2753**
***7796**
***8903**
***5752**
***5346**
***5934**
***7975**
***1429**
***9189**
***6222**
***0513**
***5325**
***3860**
***4995**
***7481**
***8144**

GALERA LOZANO, MARIA JOSE
GALLART GALAN, MARIA

GARCIA RUTEA, TERESA DEL CARMEN
GENER PARRENO, JORGE
GIL-DELGADO GOMEZ, RUTH
GIMENEZ LOPEZ, ANGELA IRENE
GIMENEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN
GIMENEZ GUAITA, BEATRIZ

GOMEZ RODRIGUEZ, ANA ISABELA
GONZALEZ MIGUEL, JESSICA
GONZALEZ LEIVA, CARMEN
GONZALEZ GARCIA, SILVIA
GONZALEZ ESTEBAN, ALBA
GONZALEZ ESTEBAN, CARLOS
GOZALBES SANCHEZ, ENCARNACION
GOZALBO BAYOT, SONIA

GRACIA LANZ, MARIA PILAR CLARA
GUERRERO PERUCHO, RAQUEL
GUNA GALLARDO, AIDA

GUZMAN LOPEZ, CRISTINA

HEREDIA HUESA, BENJAMIN MANUEL
HERNANDEZ JARQUE, NATALIA
HERRERA GALANTE, FELICIDAD
HUGUET SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
IBANEZ MONTERO, JORGE

IBANEZ MONTERO, ALBERTO
IBANEZ TAMARIT, ROSA MARIA
JIMENEZ PANNONE, CLAUDIA

JUAN FELIX, FERMIN

JUSTICIA GONZALEZ, MARIA JOSE
LAGUNA LLACER, LARA

LARA VILA, BEATRIZ

LEANTE ALAMI, SORAYA

LEON TOLEDO, PATRICIA

LEON VILCHES, ISABEL

LEON SANFELIX, JAVIER

LEON LOPEZ, ALICIA

LLACER PONS, ANTONIO

LLADOSA POZA, ANA MARIA
LLOBREGAT BOSCH, REBECA
LLOMBART PRIOR, VICENTA MARTA

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566

***2233**
***9808**
***3015**
***5098**
***0975**
***4216**
***7816**
***8944**
***3493**
***3774**
***7763**
***5567**
***6898**
***1411**
***7105**
***4165**
***2390**
***5991**
***5066**
***2645**
***0115**
***9530**
***5477**
***5548**
***7492**
***6394**
***7069**
***4744**
***1114**
***7690**
***6145**
***2076**
***2076**
***9983**
***1426**
***9114**
***0772**
***4904**
***0977**
***8644**
***2190**

LLOPEZ VAQUER, RAQUEL

LLORET PERALTA, ALVARO

LLUCH PLA, ESTEFANIA

LOPEZ ESLAVA, MARIA AMPARO
LOPEZ RUIZ, DANIEL

LOPEZ EGEA, MARIA

LOUREDA HERNANDEZ, ESTELA
LOZANO LOZANO, MARIA JOSE
LUCENA AGUILERA, ROCIO

MADRID MARTIN, LUCIA

MAIQUES ILLANA, DEBORAH
MAIQUES ILLANA, MARINA

MARNEZ MARTI, EVA MARIA

MARCO CANET, MARIA MERCEDES
MARIN SANCHEZ, BEGONA

MARIN SELLER, ROSA MARIA

MARIN CAPILLA, ALBA

MARRAHI CARRETERO, MARIA JESUS
MARTI DOS SANTOS, MARIA IVONE
MARTIN RODRIGUEZ, SOFIA

MARTIN MANCEBO, PABLO

MARTIN FANJUL, PATRICIA

MARTINEZ RUBIO, SUSANA

MARTINEZ MARTINEZ, JULIAN MIGUEL
MARTINEZ MARTINEZ, ALEIXANDRE
MARTINEZ MARIN, MARIA MERCEDES
MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA NAGORE
MARTINEZ LORENTE, SONIA
MARTINEZ SANTAMARIA, RAQUEL
MARTINEZ MONSALVE, DANIEL
MARTINEZ FERRERO, SILVIA TANIA
MARTORELL LEIVA, ROBERTO
MARTORELL LEIVA, ROBERTO
MASCARELL MASCARELL, DESAMPARADOS
MATEO PAREDES, EVA ISABEL
MAYORAL URBANOS, MARIA DEL CARMEN
MAZARIAS FORES, MARIA DEL CARMEN
MERCEDES RODRIGUEZ, VICTORIA
METTO null, MARCELLA

MIQUEL VICENT, CARLOS AITOR
MIRALLES PIEDECAUSA, ANGELA

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607

***3280**
***5136**
***7486**
***5942**
***5335**
***6147**
***7826**
***8506**
***9379**
***4536**
***5743**
***2851**
***6206**
***1372**
***6880**
***6419**
***7389**
***8039**
***5609**
***5425**
***7421**
***9023**
***6193**
***9954**
***6275**
***9084**
***9084**
***0790**
***9799**
***3531**
***7268**
***2182**
***0969**
***1963**
***4771**
***4126**
***1142**
***8461**
***2485**
***2363**
***7200**

MOCHOLI ROCA, RAQUEL

MODESTO LUMBRERAS, MARIA DOLORES

MOLLA SILVA, ANA MARIA
MONTANER SESMERO, VIRGINIA
MONTEJANO SERNA, MARIA JOSEFA
MONTERO PASTOR, RUT
MONTESINOS MERINO, REMEDIOS
MONTOYA SANCHEZ, ROCIO
MORCILLO ESCUDERO, ALEJANDRO
MORENO GONZALEZ, PEDRO
MORENO RAGA, VICTOR

MORO DOMINGUEZ, DOLORES
MOYA ESPERT, MARIA PILAR
MULLOR TORTAJADA, SILVIA
MURNOZ PELADO, ANA ISABEL
MURNOZ CABEZA, MARTA

MURNOZ GUILLAMON, NOELIA
NAVARRO GONZALEZ, MARTA
NOHALES TARIN, ANGEL

OLMEDA VILLASANTE, MARIA PILAR
OLTRA PALANCA, MARIA

ORTIZ NULL, GISELA ANDREA
OVIEDO ALBINANA, MONICA
PALACIOS PERALTA, RAUL
PALOMINO LARA, JESUS

PARDO SOTELO, MARIA PILAR
PARDO SOTELO, EVA MARIA
PAREDES MARTINEZ, CRISTINA
PASSO DEHEZA, ANA LORENA
PASTOR MIRALLES, MARIA DOLORES
PASTOR NAVARRO, LAURA
PEINADO FERNANDEZ, PABLO
PEINADO VILLANUEVA, ALEJANDRO
PERAL GARIJO, NATALIA

PERALES DOMENECH, MARIA AMPARO
PEREZ SORIANO, PEDRO

PEREZ BUENO, AGUSTIN

PERIS ALVENTOSA, JULIA

PERIS TORREGROSA, JUAN CARLOS
PONS RAMON, MARIA ISABEL
PRADOS SEGOVIA, SUSANA

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648

***8971**
***6232**
***3070**
***8537**
***5781**
***0555**
***4686**
***5858**
***6798**
***4364**
***8212**
***8522**
***5409**
***4975**
***1558**
***5831**
***0181**
***1533**
***3164**
***3535**
***4369**
***2255**
***6263**
***5638**
***4373**
***5084**
***9013**
***5650**
***3864**
***7268**
***5101**
***8639**
***0607**
***1963**
***8371**
***5800**
***1701**
***3095**
***0156**
***2490**
***8372**

QUEL SAEZ, FRANCISCO
RAGA GINER, EMPAR
RAMIREZ TORRUIO, RAQUEL
RAMON CHARDI, FRANCISCO
RAMOS VELASCO, ZAIDA
RAMOS MARCHENA, PILAR
REIG BLASCO IBANEZ, PAULA
REY ORTIZ, MARIA MERCEDES
RIASCOS DIAZ, JOSE EDUARDO
RIBAS OCHOA, ANA MARIA
RODAS MESA, NEREA
RODRIGUEZ JIMENEZ, ELENA
RODRIGUEZ PEREZ, CARMEN
RODRIGUEZ ALCAIDE, MARIA

RODRIGUEZ BELLOCH, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ RAMOS, SERGIO
ROLDAN ZUASTI, LIS

ROMERO FERNANDEZ, MARIA JOSE
ROSADO MOJARRO, REBECA
ROVIRA GUIJARRO, EVA MARIA
RUBIO MERINO, MARIA JOSE
RUEDA PEREZ, ANGEL JOSE

RUEDA NAVARRETE, SERGIO
RUEDA NAVARRETE, VICTOR

SALA TORRES, SILVIA

SALAVERT MARTI, MARIA JOSE
SALON VAREA, CELIA

SANCHEZ RAMOS, MARIA AMPARO
SANCHEZ CHAMORRO, LUISA MARIA
SANCHEZ RAMOS, ISABEL
SANCHEZ TRIVINO, JESUS

SANCHIS RAMON, ANA MARIA
SANCHIS IRANZO, CRISTINA
SANOGUERA GONZALEZ, BELEN
SANTAMARIA BOMBOI, PAULA
SENENT CASADO, ANDREA

SENENT CAVELIER, SILVIA

SIGNES TARRASO, VERONICA
SILVESTRE CRUCES, SANDRA
SIMON DUART, MARIA DEL CARMEN
SISTERNES FRANCES, ALICIA

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662

***0112**
***7471**
***0036**
***1099**
***0100**
***2710**
***5333**
***5139**
***9949**
***0132**
***1277**
***4129**
***5065**
***6039**

SOLER CASADO, ANGELA

SORIA LORENTE, MARIA LUISA
SORIANO LOPEZ, CAROLINA

SORO ALVARO, MARIA VICTORIA

SOTO RUZ, MARIA DOLORES
TARANCON GOMEZ, TANIA

TARAZON DESCALZO, MARIA TERESA
TEMPORAL ALCAYNA, MARIA ANGELES
TERCERO MOROTE, FRANCISCO JAVIER
TOLEDO CALERO, MARIA CARMEN
TOLMOS GARCIA, JUDIT

TOMAS GONZALEZ, ANA MARIA
TORMO CLIMENT, MARIA REMEDIOS
TORRIJOS LOZANO, BEATRIZ

LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS

DNI / NIE
**%]QQ**

Motivos exclusion:

APELLIDOS, NOMBRE

CANOVAS SIRVENT, FRANCISCA

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

MOTIVO
EXCLUSION

1

1. Presentacion de la solicitud fuera del procedimiento establecido en la Base Segunda
apartado 2 de la Resolucién de 18 de enero de 2021, por la que se regulan las bases
comunes para la formacién de bolsas de empleo de personal estatutario temporal de los
centros e instituciones sanitarias dependientes del Instituto Nacional de Gestidn

Sanitaria.
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ANEXO II: CATEGORIA DE AUXILIAR DE ENFERMERIA-TCAE

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES INSCRITAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LA
CONSTITUCION DE LA BOLSA DE EMPLEO DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL DE LAS

INSTITUCIONES SANITARIAS DEL INGESA EN EL CENTRO NACIONAL DE DOSIMETRIA.

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

N2 DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE

1 **%¥2500%* PEREZ MARTIN, MARIA DEL PILAR

2 *¥R*T511%* MATEU MARTI, MARTA

3 ***¥5599%* SINISTERRA OLTRA, MARIA JESUS

4 *¥*k¥3442%* GODOY CABALLERO, ANGELES

5 *¥**¥8640%* Pifiol Rey, Cristina

6 *¥**¥5E57** FONT LAFARGA, SARA BEATRIZ

7 *¥**0524** MEDINA CANO, MARIA JESUS

8 ***¥6206%* HERNANDEZ REDONDO, SUSANA

9 *¥**(0532%* PUCHADES RODRIGUEZ, MARIA SANDRA
10 ***¥2606%* MONTANER TUDELA, MARIA ENCARNACION
11 ***Q773%* ANEI ANEI, ELENA DORINA

12 *¥*%8739%* HERNANDEZ DEL RIO, SERGIO

13 *¥*%k4383%* MORENO FLOR, MARIA

14 *¥**kQ173%* MORENO LAINES, MARIA AMPARO

15 *¥**0979%* SAEZ GONZALEZ, AMALIA VICENTA

16 *¥**0582%* CRUZ PEREZ, JESUS

17 **k*8188%* SOLANA LOPEZ, JUAN ANTONIO

18 ***0947** TAJADA BALLESTER, MARIA MAR

19 *¥**0750%* MARTIN CATALAN, MARIA GEMMA

20 *¥**9066** ARAGON MORENO, JOSE DAMIAN

21 **%¥2130%* MEDIO PEREZ, ANA

22 *¥*%7622%* LARBURU ALBO, SANTIAGO

23 *¥**4883%* JIMENEZ DIAZ, MARIA DOLORES

24 *¥*k*¥3181%* ALVENTOSA SANCHIS, RAQUEL

25 ***8898%* MATAMOROS IRAOLA, YOANA

26 *¥**¥6Q39%* TORRENO ROMERO, MARIA JOSE

27 ***6869%* MARTIN RAMOS, ELENA

28 *¥*%Q752%* ESPADA MORAGON, MARIA ANGELES
29 *¥**6039** GUIJARRO BLAT, ANA MARIA

30 *KEXT121%* ESQUIVEL QUINTERO, EDUARD ANDRES
31 **¥6945%* JIMENEZ ROMERA, ALICIA

32 *¥*%¥3185%* SANCHEZ SANCHEZ FERNANDEZ, ANTONIO MARIA
33 *¥*k%2074%* CARDENAS EZQUERRO, LUIS

AUTOBAREMO

90,007
89,443
81,757
76,984
76,350
75,623
72,301
71,639
70,570
69,213
67,695
67,059
62,885
60,313
60,000
59,635
59,320
59,040
58,375
56,163
53,598
53,112
52,758
52,646
52,321
51,533
50,819
50,705
50,545
49,461
49,360
48,925
48,762
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

***2183**
***5493**
***3156**
***0240**
***7639**
***4356**
***4621**
***9479**
***8136**
***3979**
***8544**
***4388**
***9290**
***8624**
***2655**
***0735**
***0705**
***2263**
***2023**
***0268**
***9756**
***3786**
***4036**
***9845**
***2715**
***6391**
***1960**
***4752**
***4177**
***8187**
***5006**
***9379**
***0010**
***6413**
***3425**
***4990**
***4146**
***0777**
***7147**
***3145**
***5396**

CODINA SOLER, MANUEL

CANTERO GARCIA, VIRGINIA MARIA
MARTINEZ DOS SANTOS, PEDRO JORGE
MORENO MARTINEZ, ANA BELEN
MORALES AGUILA, MARIA PAZ
RIVES FUNES, JOSE FRANCISCO
MARCO PASCUAL, IVAN

VALLEJO MARISCAL, MARIA ISABEL
ZAPATA GONZALEZ, ISABEL

GAVIRA MORILLO, LUISA MARIA
PONS MOCHOLI, CAROLINA
GOMEZ HERNANDEZ, CRISTINA
ARTEAGA CRUZ, YOLANDA

DI LANDRO NULL, SILVANA GLORIA
PEREZ GALLARDO, MARIA ISABEL
MUNOZ BENAVIDES, GISELA
ESCRIBANO MONFORT, MARIA DEL CARMEN
MONGE MORENO, CRISTINA
GARCIA FLORES, JOSE ANTONIO
COLOMER PRADES, CARLOS
ESPANA BERNAL, LUCIA

GALAN DURAN, VALENTIN
MARQUEZ JIMENEZ, AISCHA
MARTINEZ CARBONELL, IRENE
PARRAGA SANFELIX, MARIA ASUNCION
SAEZ SANCHEZ, AMPARO

DEL SALTO ESTRANY, ANTONIO
CHORDA LINANA, CLARA BEATRIU
LOPELO AKERIAKO, SINFOROSA
MORENO DOMINGUEZ, ALICIA
GARIJO FUSTER, ENRIQUETA
HIERRO HERRERO, MARIA DOLORES
TRAVER BARRES, MARIA ASUNCION
BELTRAN MARTINEZ, MARIA JOSE
VAZQUEZ SILES, JUAN

DEL PUERTO ATHANE, INES MARIA
MARMOLEJO ZAPATA, RUBY ALCIRA
MONASTERIO MARTIN, ESTER
PERALTA CAMPILLO, JOSEFINA

GEA RODRIGUEZ, SONIA

EXPOSITO MEDINA, TAMARA

48,436
47,590
47,331
47,218
46,982
46,656
46,020
45,945
45,026
45,021
44,486
43,969
43,710
43,266
43,144
42,572
41,540
41,146
40,656
40,595
40,443
40,000
40,000
40,000
39,971
39,674
39,603
39,228
38,961
36,877
36,315
35,976
35,442
34,896
34,728
34,662
34,635
34,581
34,320
33,324
32,883
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

***7054**
***4564**
***1370**
***6896**
***0020**
***9286**
***9290**
***4023**
***0639**
***2180**
***8637**
***2289**
***6216**
***2876**
***7892**
***8182**
***5848**
***3971**
***6326**
***1929**
***4181**
***6773**
***5647**
***3377**
***0378**
***3781**
***1219**
***2983**
***2175**
***7460**
***5055**
***5809**
***4921**
***3926**
***6939**
***6414**
***0673**
***4062**
***2468**
***7379**
***4896**

COSTA MARMOL, MARIA DEL CARMEN
MELENDREZ CABRERA, MARTA
BARBERA SALES, MARIA ENCARNACION
JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR
ZUBIETA GONZALEZ, AINARA

GALLEGO BLANCO, MARIA CARMEN
MUSTAFA MOHAMED, SODIA

GOMEZ GONZALEZ, MIRIAM DE LOS ANGELES

FELIX ALVAREZ, MARIA MAR

ASENSI TORTAJADA, JOAQUIN

DEL SALTO CORTES, VANESA
TAMARIT JORDAN, ITZIAR GEMMA
CARRASCO MESA, MARIA FRANCISCA
TALENS APARICIO, ISABEL

GONZALEZ MARTINEZ, GEMMA
GONZALEZ MICO, EVA MARIA
SEMPERE AGUILAR, ARANTXA
SANCHEZ ALONSO, MARIA LUISA
ONSURBE ALVARO, YOLANDA
MURNOZ BERLANGA, EVA

LUJAN MARTINEZ, MARIA JOSE
AZNAR GOMEZ, CRISTINA

CARRION SOLA, MARIA DEL CARMEN
ORCHA ROBLES, MARIA CONCEPCION
DIAZ MARTIN, MARIA ELOISA

MORO CALERO, MARIA CARMEN
TOMAS GUINON, BEGONA

REYES JIMENEZ, ANA MARIA
PIQUERAS BENITO, MARIA YOLANDA
MACHIRAN PEREZ, SUSANA

CORTES NADAL, VERONICA

GARCIA PANIAGUA, GUSTAVO RUBEN
CRESPO TORTAJADA, MARIA MICAELA
LLAMAS JIMENEZ, ANA MARIA
RODRIGUEZ GALLEGO, MARIA LUISA
ALANDES EPILA, LAURA

LOPEZ BUENDIA, NOEMI

CONCHELL SOLAZ, ESMERALDA ESTRELLA
GARCIA PEREZ, SILVIA

FRANCES FELIX, GONZALO

MORENO SEGLAR, CAROLINA

32,274
31,693
31,464
31,164
30,351
30,237
29,818
27,998
27,975
27,074
26,781
26,415
26,367
26,170
25,974
25,701
25,650
24,496
24,368
24,337
24,051
23,745
23,643
23,330
23,099
22,355
21,897
21,780
21,454
21,189
21,032
19,832
19,647
19,535
19,467
19,239
18,750
18,492
18,072
17,976
17,848
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116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

***5799**
***8178**
***8977**
***6902**
***9029**
***7607**
***8764**
***5375**
***9610**
***6231**
***9012**
***8501**
***7316**
***2045**
***8539**
***5078**
***4920**
***2877**
***2890**
***1406**
***2429**
***5627**
***7294**
***7539**
***6500**
***7556**
***7359**
***5342**
***6004**
***0071**
***1043**
***6148**
***3164**
***0894**
***0025**
***7469**
***1953**
***1179**
***6408**
***6286**
***7656**

SEGARRA MARTINEZ, IRINA

BELTRAN HERNANDEZ, SUSANA
MARTINEZ RUIZ, MARIA HUERTAS
RUMAYOR TORRES, ESTER

TAMAMES AUSINA, MARIA CRISTINA
LOBATO ARMARIO, DAVID
QUINONERO LLAMAS, MARGARITA
GIL MARTINEZ, ALEJANDRA

FERRER COSA, NAIARA

ROMERO MOLL, NESTOR

BENLLOCH BOSCH, SALVADOR

VERA ARAEZ, MIRIAM

ROCAFULL PASTOR, ESTHER
SAHUQUILLO SAIZ, CRISTINA

BENITO NUNEZ, MARIA LUISA
SANTARRUFINA ROMERO, MARIA DOLORES
COLLADO OLMO, TAMARA

DELGADO CASTRO, MARIA DEL CARMEN
ESCOMS PARDO, ALEJANDRA
TORREGROSA CLIMENT, PURIFICACION
GUIJARRO GOMEZ, MARGARITA
ESCRIVA FRANCES, DESIREE

ANO RODRIGUEZ, CRISTINA

DESCO DUARTE, INMACULADA
SENENT GIMENO, SUSANA

GARCIA MARTINEZ, LORENA VICTORIA
PANNONE GARCIA, FIORELLA

MAS MILAN, MIRIAM

GIMENEZ GUAITA, BEATRIZ

DURA QUINTANILLA, SONIA TANIA
NACHER SEGOVIA, BEGONA
CHAQUES BANULS, MARIA CARMEN
DONET SANZ, MARIA DOLORES
PASCUAL PARRA, NATIVIDAD BELEN
MORENO MANEZ, FRANCISCO JAVIER
MARNEZ VIDIELLA, CLARA

ESCRIVA COMPANY, AURORA MARIA
HERNANDEZ OLMO, MARIA DEL PILAR
ORTEGA CAMPS, ANA MARIA

CORTES CARCELLER, SILVIA

ESCRIBA PARRA, CRISTINA

17,847
17,733
17,481
17,114
17,065
17,012
16,896
16,770
16,558
16,451
16,438
16,362
16,260
16,228
15,996
15,822
15,594
15,553
15,443
15,318
15,317
15,144
14,994
14,985
14,796
14,652
14,503
14,154
14,000
13,833
13,714
13,695
13,692
13,644
13,488
13,142
12,888
12,869
12,629
12,624
12,450
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

***6081**
***5514**
***0362**
***5376**
***6419**
***5702**
***9690**
***9062**
***0955**
***4452**
***0505**
***7600**
***8150**
***0507**
***5784**
***9952**
***5191**
***4425**
***2000**
***1064**
***6591**
***6862**
***0442**
***5548**
***7915**
***0170**
***6295**
***9672**
***3381**
***4146**
***3551**
***8392**
***0789**
***4805**
***1446**
***0580**
***6134**
***5915**
***5539**
***0270**
***6046**

GIL GIL, MARIA NIEVES

LOPEZ ESTEVEZ, CRISTINA

GONZALEZ MARTINEZ, RAFAEL
BAIXAULI MORAGA, ESTHER

DEL RIO RODRIGUEZ, GUSTAVO
VILLANUEVA CARRETERO, GEMMA
MARTINEZ SEGUI, TERESA

SOLA CASADO, TRINIDAD

VICEDO DEU, PAULA

GARCIA CORDON, M CONSUELO

PLA MARTINEZ, MARIA CARMEN
MARTINEZ BADENES, ALBA

RAMIREZ GUTIERREZ, LUCIA
ALARCON ADRIAN, DEBORA

PEREZ PIQUERAS, MARIA DEL MAR
SAEZ MARIN, MARGARITA

VEGA MONASTERIO, YANIXIA

COMES OLMOS, MARIA DESAMPARADOS
PASCUAL MOSCARDO, PILAR
SALVADOR LOPEZ, SERGIO FRANCISCO
ARTOLA RODRIGUEZ, VICENTE
MARTINEZ FUSTER, MARINA
MORANT GARCIA, TAMARA
MARTINEZ MARTINEZ, JULIAN MIGUEL
JIMENEZ PUYA, MARIA VICTORIA
MACIAS MARTINEZ, EVA MARIA
MONTES BALAGUER, MARIA AMPARO
DEL TORO GONZALEZ, LAURA

GARCIA MARTIN, MARIA AZUCENA
DELGADO CASTILLO, MARINA
MARQUEZ GARCIA, FRANCISCO MANUEL
CAVERO MARTIN, PAZ

MARTI PEREZ, MARTA

HERRANZ PUCHADES, DESIREE
SANFELIX ATIENZAR, LIDIA

NAVARRO CALLEJAS, INMACULADA CONCEPCION
TOLEDO FORMENT, NURIA

PEREZ OLIVARES, NATALIA

ISIDORO ESTRUCH, NURIA

GANDIA CAMPOS, SONIA

CASTELLO LLORCA, DANIEL RICARDO

12,138
12,000
11,931
11,912
11,778
11,775
11,697
11,626
11,406
11,398
11,234
11,224
11,160
11,157
11,132
11,128
11,124
10,659
10,432
10,425
10,323
10,278
10,104
9,995
9,772
9,715
9,612
9,591
9,545
9,510
9,468
9,462
9,350
9,327
9,274
9,260
9,099
9,051
9,027
8,994
8,938
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198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

***6193**
***8003**
***2317**
***8484**
***3331**
***6596**
***2600**
***4536**
***2396**
***2630**
***0669**
***9466**
***4533**
***5377**
***7857**
***4444**
***8131**
***0487**
***0325**
***1971**
***9983**
***1243**
***8165**
***8047**
***0847**
***3755**
***0985**
***5834**
***1503**
***7626**
***6017**
***4731**
***5797**
***6150**
***7307**
***0539**
***6381**
***6113**
***3425**
***1718**
***0408**

LLORA PEIRO, YOLANDA

LOPEZ MARTOS, ANGELES

FERNANDEZ TROYANO, JULIA

ARENAS GOMEZ, ROSA ISABEL

ESTEVE FERRAGUD, JUDIT

MARTIN MANTECA, PATRICIA
SORIANO CALVENTE, CATIA
ROCAMORA SANCHEZ, ESTHER
CARBONELL SANZ, MARIA MAGDALENA
AUCEJO RIUS, VICTOR

PERIGUELL CABANES, ENRIQUE
ANDANI GASCON, MARIA DESAMPARADOS
VERA MARTINEZ, MARIA ENGRACIA
GARZON CAMPO, LINDA YSABEL
GUEROLA CALABUIG, FRANCISCO
PEREZ MUNOZ, MARTA

ALFONSO BORQUE, CLAUDIA MARCELA
FERNANDEZ NARBONA, ISABEL
TORRIOS LOZANO, SILVIA

AVILA JIMENEZ, ISABEL MARIA
MASCARELL MASCARELL, DESAMPARADOS
ARGUIJO MINGUEZ, ELENA

BICHI ROCA, CONCEPCION

PEREZ ALARCO, PATRICIA LORENA
ALONSO SANCHEZ, MARIA SILVIA
GARCIA PASTOR, ENMA ALTHEA
CALATAYUD ESPI, MARIA JOSE

CASADO SANTANA, FRANCISCA
CONEJERO RODRIGUEZ, MARIA DE LA PAZ
NIETO FERNANDEZ, VERONICA
GONZALES HOYOS, CARLA LORENA
CASAS LLOPIS, MARIA TERESA
MORCILLO ROMERO, VERONICA
GOMEZ MADERO CANDELAS, CRISTINA
PICAZO FERRER, MARIA DOLORES
MOYA MAHIQUES, BEATRIZ

ARACIL BURAYE, OMARA IDOLI

AMBIT GOMIZ, MIRIAN CRISTINA
GARCIA DURA, AROA

JIMENEZ PEREZ, VIRGINIA

SANCHIS MIRAVALLES, JOSEFA

8,816
8,745
8,733
8,608
8,588
8,520
8,482
8,447
8,436
8,432
8,420
8,418
8,292
8,266
8,142
7,881
7,825
7,799
7,767
7,547
7,516
7,398
7,326
7,326
7,323
7,270
7,064
7,036
6,930
6,890
6,821
6,770
6,752
6,660
6,600
6,600
6,437
6,416
6,327
6,327
6,327
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239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

***7162**
***9991**
***5386**
***8851**
***5724**
***8606**
***3015**
***2871**
***7015**
***9526**
***9619**
***1320**
***5102**
***9037**
***5360**
***6483**
***6011**
***7276**
***2302**
***9358**
***6361**
***1142**
***4335**
***8825**
***0078**
***0286**
***9849**
***1831**
***7214**
***7611**
***3006**
***6171**
***9826**
***6752**
***4659**
***9673**
***5437**
***9892**
***0660**
***8807**
***0089**

BAY CATALAN, SONIA

MOLINERO BALLESTER, ANA MARIA
ZANON CASTELLO, ERNEST
FERNANDEZ CEBRIAN, PATRICIA
GARCIA VILLARROYA, JOSE ANTONIO
BANULS DASI, VICTORIA

LLUCH PLA, ESTEFANIA

SPIRIDON SPIRIDON, ANDREIA GEORGETA
ESTRADA VICEDO, LAURA

FORT DOMINGO, MARIA JOSE
HECHAVARRIA GALANENA, YOLEXIS
ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA SOL
MERENCIANO SOLERA, PATRICIA
CABANILLAS BOSCH, MIRIAM
FELTRER CASTILLO, ANA

SOTO PAREJA, MARIA DE LA LUZ
AMADOR ESCALONA, ROSA MARIA
JUAREZ ALMAZAN, ADRIAN

PELECHA PUCHAU, MARIA AMPARO
BELLO GARCIA, MARIA

LOPEZ GARCIA, ALICIA

AGUILAR QUICHIMBO, ROSA ANGELA
RIBARROCHA TARAZONA, GEMA
CAMBRONERO SANCENON, MARIA AMPARO
LOPEZ MARTINEZ, ENCARNACION
RAMIREZ DE ARELLANO ALDEA, RAQUEL
ORS GIMENEZ, PATRICIA

UBEDA RIBES, GEMA

CALVO OCANA, CELIA

BARROSO VEGA, ISABEL

RAB NULL, MONICA ELENA

FORTUNY SERRANO, NEREA
MORAGA MORCILLO, MARINA JOSEFA
PASTOR NAVARRO, BELEN

SORIO IBARRA, MARIA JOSE
CARRION USINA, CONSUELO MARIA
GUERRERO FERNANDEZ, ELENA
CARMONA ENCINAS, MARIA PAZ
BRIZ TALENS, SANTIAGO

RODRIGUEZ GUEVARA, SHEILA
ADRIAN SANTAMARIA, NELIDA

6,250
6,222
6,159
6,138
6,096
5,994
5,994
5,988
5,946
5,883
5,668
5,661
5,610
5,478
5,451
5,410
5,250
5,190
5,176
5,018
4,920
4,774
4,668
4,662
4,569
4,511
4,500
4,500
4,405
4,329
3,996
3,984
3,918
3,832
3,691
3,663
3,663
3,663
3,660
3,481
3,330

CSV : GEN-598b-3b82-7ca4-0141-ed19-1457-4d46-cecf




=
3
1%
c
Q
o
RS
1%}
2
2
S
c
Q
0
=
c
o
=
LL
(3]
°
Q
n
D
@
o
=
1]
@
Q
o
2
<
k=]
Q
@
=
R
£
£
°
«
(]
°
Q
2
=
(%2}
o
=
=
<
2
Q
[
(3]
=
©
Q
=
c
2
=}
2
2]
o]
c
[
Qo
=
<
(]
£
3
o
o
©
Q
=
n
(]
[}
T
°
[o]
=2
=
j=2)
]
=
£
]
=
@
L
=
=
[
>
(3]
o
Q
>
o
-
O
Q
?
©
A
o
N
~
o
<
hry
(o2}
-
°
9
—
<
-
<
<
@
O
~
N
[oo]
Qo
®
o)
e}
(o2}
w0
Z
[IT)
O
c
h=]
Q
9]
2
=
=
(<
>
(]
©
o
=
3
jo
(3]
n
o
2
°
0
]

280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

***0792**
***6737**
***9796**
***6798**
***8483**
***4729**
***0493**
***6513**
***5329**
***8990**
***1856**
***2899**
***3577**
***2798**
***4326**
***0312**
***8320**
***2638**
***4363**
***8489**
***8397**
***2893**
***8970**
***7676**
***2087**
***1361**
***9414**
***5439**
***5693**
***1171**
***2220**
***6041**
***5474**
***8475**
***3732**
***6669**
***4601**
***8977**
***1196**
***2550**
***2417**

RUIZ GARCIA, VANESA

RICARTE MARTINEZ, ANA MARIA
AMOROS MAMBLONA, MARIA LOURDES
RIASCOS DIAZ, JOSE EDUARDO
MONTESINOS BARBERA, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR
MURILLO LLAMAS, AIXA

ALFONSO MELLADO, MARTA

SUAREZ MANZANARES, SARA

GARCIA SEPULVEDA, ELIANA MARCELA
OUMGHARI MOHAMED, MERIAM
SANCHO BARBERAN, ANA MARIA
MARTIN RODRIGUEZ, GEMMA

CORBI OLMOS, PILAR

BATALLER ARGUELLO, MARTA PATRICIA
GIL GARCIA, CARLOS

MILAN MUNOZ, MARIA DEL AZAHAR
REQUENA CASTELLS, ANA

SAEZ EXPOSITO, ANA BELEN

LOPEZ ARBONA, ARANCHA

IVORRA MARTINEZ, ALEXANDRA

MAFE AUSINA, RAQUEL

GARCIA ANDRADES, MARIA RAQUEL
MARTINEZ GARVI, JAVIER

JUAREZ ALBALADEJO, EVA CARMEN
HEREDIA BERCIANO, MARIA DEL PILAR
PEREZ ESCRIVA, MARIA

RUIZ ESCAMILLA, LAURA

JORDA FERNANDEZ, GEMA

TORRENTE VILAR, MANUELA
BELENGUER COLOMA, SONIA
BERROCAL HERRERA, IVAN

SABINA REIG, VERONICA

HUERTAS SANCHEZ, MARIA CARMEN
MARTINEZ RODRIGUEZ, MILAGROS
RUBIO LEIVA, MARIA ISABEL

TAMAYO VELASQUEZ, ESTEFANIA MONSERRATH
DIAGO ROLDAN, VANESSA

PAREJO GARCIA, MARIA GEMMA
CANET SAIXO, CARMEN LORENA
SARRION CUBELLS, ANA

3,232
3,164
3,094
3,000
2,911
2,815
2,726
2,664
2,500
2,487
2,400
2,331
2,070
1,998
1,998
1,998
1,998
1,998
1,998
1,997
1,994
1,973
1,947
1,932
1,809
1,665
1,665
1,577
1,494
1,494
1,490
1,420
1,332
0,999
0,899
0,888
0,832
0,777
0,763
0,666
0,662
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321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361

***1904**
***8834**
***6068**
***1814**
***9560**
***0340**
***1580**
***5813**
***3482**
***0781**
***0277**
***0608**
***1323**
***5187**
***4505**
***5079**
***9425**
***0739**
***9929**
***8453**
***5240**
***8602**
***3546**
***7257**
***3014**
***4374**
***9043**
***4080**
***0257**
***4322**
***3694**
***0963**
***6096**
***6096**
***5259**
***3335**
***9004**
***9971**
***0309**
***5531**
***9926**

GRANERO ESCUDERO, CRISTINA
GRACIA LANZ, MARIA PILAR CLARA
COLLIGA SANCHEZ, LAURA

LOPEZ CHILLERON, ANA MARIA DEL PILAR
VELENCOSO ILLANA, ANTONIO
RODRIGUEZ OLIVER, ROXANA
MOYA ABAD, MARIA

CISNEROS REGALON, FRANCISCO JAVIER
ABAD FERRER, PATRICIA
BELENGUER ORTEGA, SAMUEL
CERVERA PELECHA, ANNA

DE ALMEIDA NULL, LEIDIJANE
HERNANDEZ GARCIA, DIRMA
BALLESTEROS PASTOR, RAQUEL
CHILET RAGA, INMACULADA

DIAZ JBARA, AISA

VARON SOCUELLAMOS, ANA BELEN
VASILE VASILE, LUMINITA CRISTINA
VEGA ROSSO, SALOHA DEL ROCIO
VALLES GONZALEZ, CARMEN
AZCARATE GARCIA, AMANDA
AGUILAR JIMENEZ, MIRIAM
ALAMEDA LANZAROTE, JOSE MARCOS
BRICIO ESCRIBANO, PETRA
BARTOLOME SAUCO, JENNIFER
BALLESTEROS MONDEJAR, VICTORIA EUGENIA
CARAVACA RUIZ, NATALIA

CASTRO MARTINEZ, JUANA MARIA
CLARES CRESPO, NURIA

CLIMENT GINER, MARIA CRISTINA
CANET RAMIS, RAQUEL

CUTANDA TRIGO, ISABEL MARIA
CARBONELL SANZ, JOSEFA
CARBONELL SANZ, ARTEMINA
CORTIJO ROBERTO, ELENA
CARTAGENA SANCHEZ, IRENE
DAZA SAAVEDRA, ANA ISABEL

DIEZ GEIJO, MARIA ANGELES
DELGADO ORTEGA, EMILIA
ESCAMILLA SANTOS JUANES, SARA
EXPOSITO RAMOS, SILVIA

0,644
0,498
0,468
0,410
0,332
0,332
0,249
0,224
0,222
0,220
0,176
0,120
0,110
0,081
0,028
0,022
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402

***1897**
***5966**
***2212**
***0255**
***9579**
***6573**
***4278**
***6583**
***5564**
***3250**
***0793**
***9566**
***5905**
***5569**
***1875**
***4625**
***5098**
***6818**
***8976**
***7007**
***9374**
***2851**
***4978**
***4794**
***6145**
***4462**
***9436**
***8693**
***4428**
***2402**
***5318**
***9916**
***0765**
***6413**
***9799**
***3936**
***3488**
***5609**
***0790**
***6006**
***4364**

ESTORS CAPILLA, ALICIA
ESPI BALAGUER, VICENTE
ESPINOSA NICOLAS, LUISA
FERNANDEZ RUBIO, LAURA
FERNANDEZ MURNOZ, DIANA
FERRERO ABRIL, TAMARA

FAYOS MACHO, VANESSA
FERRAGUT GONZALEZ, JOSEP RAMON
GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES
GOMEZ MARTINEZ, ANA ISABEL
GONZALEZ GUTIERREZ, ADELAIDA
GINER MONTAGUD, PATRICIA
GARCIA BOLIVAR, YOLANDA

GINER COSO, ANA MARIA
GONZALEZ ESTEBAN, ALBA

LOPEZ ANGUIS, MARIA DEL PILAR
LOPEZ ESLAVA, MARIA AMPARO
LOPEZ LLISO, VERONICA
LAMKARAF BOUDHAN, OUMAYMA
LAYME ALCON, DELIA SORCA
MURNUMER CISNEROS, LORENA
MORO DOMINGUEZ, DOLORES
MARTINEZ JIMENEZ, CARLA
MORAGUES VALERA, GLORIA
MARTINEZ FERRERO, SILVIA TANIA
MARRADES LOPEZ, EVA

MARTIN PORTERO, OLAYA
NAVARRO TARIN, SARA

OTERO PEREZ, SANDRA

ORTI PEREZ, MARIA ANGELES

PUIG OLIVER, CLARA

PALANCA DOMENECH, RICARDO
PARRAGA VIDAL, MERITXELL
PEREZ TENDILLO, LORENA

PASSO DEHEZA, ANA LORENA
PENA CALVACHE, ANGELA PATRICIA
PATON LIDON, LUIS

PARDO ORTIZ, MARIA TERESA
PAREDES MARTINEZ, CRISTINA
RODRIGUEZ CORREAL, ESPERANZA SELENE
RIBAS OCHOA, ANA MARIA

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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403
404
405
406
407

***3296**
***1521**
***0230**
***7268**
***0100**

SANCHO SORIA, GERARDO
STOICA STOICA, DANIELA MARIA
SERRANO GUTIERREZ, CARLA
SANCHEZ RAMOS, ISABEL

SOTO RUZ, MARIA DOLORES

LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS

DNI / NIE

***4918**

Motivos exclusion:

APELLIDOS, NOMBRE

VALIENTE VIANA, MARIA TERESA

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

MOTIVO
EXCLUSION
1

Presentaciéon de la solicitud fuera del procedimiento establecido en la Base Segunda
apartado 2 de la Resolucién de 18 de enero de 2021, por la que se regulan las bases
comunes para la formacién de bolsas de empleo de personal estatutario temporal de los
centros e instituciones sanitarias dependientes del Instituto Nacional de Gestidn

Sanitaria.

CSV : GEN-598b-3b82-7ca4-0141-ed19-1457-4d46-cecf
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ANEXO Ill: CATEGORIA DE CELADOR/A

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES INSCRITAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LA
CONSTITUCION DE LA BOLSA DE EMPLEO DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL DE LAS
INSTITUCIONES SANITARIAS DEL INGESA EN EL CENTRO NACIONAL DE DOSIMETRIA.

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

Ne DNI / NIE

1 *%%Q3G%*
2 kR G TG TR
3 *E*()GADH*
4 * A% QG H*
5 *Hk%739(%*
6 *k %] ] Qgk*
7 Hkk G )G* *
8 *EXT LA G**
9 Hk kG GR K
10 *xELTBL**
11 **%9308**
12 *XXD695%*
13 ***0582%*
14 **%1120%*
15 **%90p7**
16 **ETQQT7H*
17 **ETA38H*
18 *EXE519%*
19 **%3786%*
20 **%1390%**
21 ***0750%*
22 *xEDB24**
23 **%*5930**
24 **X3Q51**
25 **%3332%*
26 **X0837**
27 *AALGRTTH*
28 **X5686%*
29 *AELQ5T7H*
30 *HEQTLTH*
31 ***6869%*
32 **x3181%*
33 **AT594%*

APELLIDOS, NOMBRE

GARCIA GALAFATE, FRANCISCO
LOPEZ ARROYO, JOSE

CARRILLO NAVARRO, CRISTINA

DIAZ MANZANO, ANA EVA

LACRUZ TORRES, ALFREDO MIGUEL
GALIANA | GIRONES, ENRIC FRANCESC
HERNANDEZ REDONDO, SUSANA
REINA GAMERO, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ GASCON, JOSE MANUEL
GRANERO GINER, PEDRO
TENORIO ZURITA, MARIA CARMEN
CAMERO GARCIA, MIGUEL ANGEL
CRUZ PEREZ, JESUS

CORDOBA CASTILLO, PATRICIA
MUNERA GUTIERREZ, JAIME

MURNOZ MARTINEZ, ALFONSO

ORTIZ VALOR, MARIA DEL MAR
ASTORGA FLORES, MANUEL

GALAN DURAN, VALENTIN
MONTALBAN PEREZ, SANDRA
MARTIN CATALAN, MARIA GEMMA
HERNANDEZ GIL, JUSTO

MOHAMED MOHAMED, FATIMA
JORQUERA RUIZ, JAVIER

YEBRA VEGA, SUSANA

SERRANO BERNAL, JESUS
HERNANDEZ GARCIA, DAVID

COMA DELGADO, JOSE

MORENO VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER

BERENGUER MARTINEZ, MARIA VICENTA

MARTIN RAMOS, ELENA
ALVENTOSA SANCHIS, RAQUEL
DIAZ SANCHEZ, JOSE ENRIQUE

AUTOBAREMO

125,000
91,000
79,481
71,783
63,330
63,330
61,234
56,993
55,502
55,328
53,794
52,532
51,618
49,311
48,034
47,557
47,492
47,104
46,664
46,121
46,101
46,000
45,982
45,791
45,768
44,995
44,662
44,662
43,711
43,663
43,611
43,237
42,532

CSV : GEN-598b-3b82-7ca4-0141-ed19-1457-4d46-cecf




=
3
1%
c
Q
o
RS
1%}
2
2
S
c
Q
0
=
c
o
=
LL
(3]
°
Q
n
D
@
o
=
1]
@
Q
o
2
<
k=]
Q
@
=
R
£
£
°
«
(]
°
Q
2
=
(%2}
o
=
=
<
2
Q
[
(3]
=
©
Q
=
c
2
=}
2
2]
o]
c
[
Qo
=
<
(]
£
3
o
o
©
Q
=
n
(]
[}
T
°
[o]
=2
=
j=2)
]
=
£
]
=
@
L
=
=
[
>
(3]
o
Q
>
o
-
O
Q
?
©
A
o
N
~
o
<
hry
(o2}
-
°
9
—
<
-
<
<
@
O
~
N
[oo]
Qo
®
o)
e}
(o2}
w0
Z
[IT)
O
c
h=]
Q
9]
2
=
=
(<
>
(]
©
o
=
3
jo
(3]
n
o
2
°
0
]

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

***9824**
***0931**
***1507**
***9321**
***0894**
***4915**
***3656**
***1277**
***8182**
***5794**
***4023**
***0268**
***4459**
***9141**
***3424**
***8369**
***4070**
***5875**
***7736**
***0126**
***9677**
***2086**
***9059**
***4929**
***9845**
***3672**
***8821**
***3872**
***3589**
***4551**
***5453**
***4752**
***7607**
***7792**
***7786**
***4432**
***6498**
***6119**
***4752**
***5766**
***0351**

PEREZ MONTOYA, VANESSA
ROMERO PASTOR, MARIA VICTORIA
CRESPILLO TELLEZ, AMPARO VANESA
PEREZ MARIN, MARINA

PASCUAL PARRA, NATIVIDAD BELEN
RUIZ MATAS, PAULA

ANGEL GOMEZ, HERMINIA

TOLMOS GARCIA, JUDIT

GONZALEZ MICO, EVA MARIA

DIEZ REGIL, MONICA

GOMEZ GONZALEZ, MIRIAM DE LOS ANGELES

COLOMER PRADES, CARLOS

HABA FERNANDEZ, ANA ISABEL
GARZON ADIEGO, MANUEL
VALDIVIA MORATA, SANDRA
VALERIO CARO, JORGE

ACEITUNO GALVEZ, MANUELA
CASTILLO VALERO, CRISTINA MARIA
CRUZ FUENTES, LIDIA

CARMONA RECHE, ANA MARIA

DIAZ NAVARRO, FRANCISCO JAVIER
FAYOS MACHO, ROSA MARIA
GAZQUEZ SANCHEZ, GUILLERMO
MESA GARRIDO, ICIAR

MARTINEZ CARBONELL, IRENE
MORENO GOMEZ, MARIA DEL CARMEN
NAVAS OSORIO, DANIEL

PONCE ALCON, MARIA TERESA
SOLER NOGUERA, MARIA

SANCHEZ ALEMAN, CARMEN
TORTAJADA FRANCISCO, SARA
ESPADA MORAGON, MARIA ANGELES
LOBATO ARMARIO, DAVID

FERRON AGUILA, MARIA PILAR
CASTRO SILVA, DOMINGO

SANCHEZ ZAMORA, GERARDO DIEGO
LLEO MURCIA, CARLOS JOAQUIN
MENDOZA LIMONES, MARIA ISABEL
CHORDA LINANA, CLARA BEATRIU
MARTIN PEREZ, GUILLERMO
QUERALT VIRUELA, MARIA JOSE

41,394
41,110
40,999
40,999
40,882
40,700
40,591
40,520
40,507
40,492
40,417
40,265
40,166
40,133
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
39,960
39,273
39,212
38,700
38,700
38,250
37,520
37,391
36,600
36,000

CSV : GEN-598b-3b82-7ca4-0141-ed19-1457-4d46-cecf




=
3
1%
c
Q
o
RS
1%}
2
2
S
c
Q
0
=
c
o
=
LL
(3]
°
Q
n
D
@
o
=
1]
@
Q
o
2
<
k=]
Q
@
=
R
£
£
°
«
(]
°
Q
2
=
(%2}
o
=
=
<
2
Q
[
(3]
=
©
Q
=
c
2
=}
2
2]
o]
c
[
Qo
=
<
(]
£
3
o
o
©
Q
=
n
(]
[}
T
°
[o]
=2
=
j=2)
]
=
£
]
=
@
L
=
=
[
>
(3]
o
Q
>
o
-
O
Q
?
©
A
o
N
~
o
<
hry
(o2}
-
°
9
—
<
-
<
<
@
O
~
N
[oo]
Qo
®
o)
e}
(o2}
w0
Z
[IT)
O
c
h=]
Q
9]
2
=
=
(<
>
(]
©
o
=
3
jo
(3]
n
o
2
°
0
]

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

***5496**
***6039**
***5334**
***0446**
***0048**
***5783**
***2108**
***5883**
***5396**
***9094**
***6690**
***0373**
***6010**
***5668**
***9764**
***7708**
***4505**
***1279**
***9590**
***8907**
***2384**
***2876**
***5515**
***1839**
***5072**
***9558**
***5453**
***1874**
***3381**
***5571**
***8380**
***9835**
***1219**
***0673**
***1680**
***8392**
***0595**
***7020**
***9586**
***7057**
***1524**

ANTELM LANZAT, MARIA DE LOS DESAMPARADOS

GUIJARRO BLAT, ANA MARIA
GONZALEZ PEREZ, SUSANA

MIGUEL RAMIREZ, MARCEL

BAENA CAYUELA, VANESA

CHISVERT ANDREU, JOSE VICENTE
SALIDO MARTOS, SERAFIN

NAVARRO CONTRERAS, FRANCISCO
EXPOSITO MEDINA, TAMARA

PULIDO RINCON, JUANA

IRANZO GARCIA, MARIA CARMEN
MARCO ORTEGA, ADRIA

MORENO JARENO, MONTSERRAT
MUNOZ SANCHEZ, ANA BELEN

BLAI HERRERO, JOSEP

COLORADO ALFONSO, MARIA YOLANDA
MORA MORENO, ROCIO

ARELLANO BARRONES, RAMON JESUS
MARTINEZ MARTIN, JUAN

GOMEZ JIMENEZ, JUAN

DEL HOYO HERNANZ, MIGUEL ANGEL
TALENS APARICIO, ISABEL

GARCIA SERRULLA, BEATRIZ

MORICHI null, SEBASTIANO

MIMI PEREZ, ANA

GARCIA ENDRINO, JOSEFA
TORTAJADA FRANCISCO, AIDA
CHAVEZ PLAZUELO, ANTONIA
GARCIA MARTIN, MARIA AZUCENA
FERNANDEZ BELMONTE, VERONICA INES
BANEGIL OVIEDO, CRISTOBAL

GARCIA LEON, TAMARA

TOMAS GUINON, BEGONA

LOPEZ BUENDIA, NOEMI

MARTINEZ AGUILAR, ANTONIA
CAVERO MARTIN, PAZ

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE
SOLER COLLADO, MARIA AMPARO
MARTI RUIZ, ADRIAN

GONZALEZ CARRILLO, JOSE MANUEL
MORENO PERIS, MARIA SONIA

35,695
35,223
35,200
34,249
34,080
34,073
33,583
32,985
32,883
30,656
30,492
30,415
30,264
29,850
29,577
29,394
26,808
25,916
25,500
24,800
24,440
24,267
24,120
23,862
23,664
23,100
22,274
22,231
22,209
22,161
21,609
21,600
21,564
21,000
20,773
20,656
20,582
20,000
19,362
19,052
18,660
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116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

***8599**
***4856**
***2048**
***9567**
***9843**
***7898**
***6530**
***8122**
***2058**
***4444**
***1130**
***0841**
***8450**
***5352**
***0071**
***9629**
***1701**
***5260**
***5536**
***7054**
***0108**
***5222**
***4121**
***2084**
***6423**
***7054**
***7557**
***4460**
***0366**
***3906**
***6846**
***5065**
***5529**
***8235**
***9140**
***6321**
***3773**
***4984**
***0902**
***8291**
***9290**

CARMONA GONZALEZ, JOSE
CARMONA SANTIAGO, JUANA
LUENGO ABRIL, RAFAEL

ZORRILLA SORIANO, LILIANA

MARCO CARBONELL, EMILIO

PULIDO TORRES, ROCIO

AGUILERA RUIZ, ESTHER

MARTINEZ GONZALEZ, ISABEL
BRUNA RAMOS, MARIA LIDIA

PEREZ MUNOZ, MARTA

GOMEZ CASADO, ALVARO

SAN JOSE ORTEGA, MARIA
MARTINEZ PEREZ, ALBERTO
MARTOS OCANA, ESTRELLA

LOPEZ GANFORNINA, MONICA
PERIS DOMINGUEZ, DAVID

SENENT CAVELIER, DAVID
MOHEDANO PATRICIO, MARIA LUISA
PARDO PICO, ALBERTO

PEREZ RIPOLL, DESIREE

MUNOZ GAJETE, ISABEL

LAGUNA FERNANDEZ, MANUEL
GALLEGOS CABELLO, DAVID

CHICA VILCHEZ, SARA

PADILLA MARTINEZ, JESUS ANGEL
COSTA MARMOL, MARIA DEL CARMEN
FORTEA CUEVAS, ANTONIO
SANCHEZ FERNANDEZ, ANA MARIA
CABO PEREZ, OLGA MARIA

PRIETO ESTEPA, ANDRES

LACAL BARBERA, ESTER

TORMO CLIMENT, MARIA REMEDIOS
PERALES ORTEGA, MIREIA

BOADA null, MARIAN

ESCRIBANO MONFORT, MARIA ISABEL
PELLICER RAMIREZ, ELENA
BALLESTER COSTILLA, MARIA AMPARO
RAYA MAYORGA, JESUS MANUEL
IGLESIAS DEL BRIO, VALERIA
Gonzalo Marin, Maria del Carmen
JIMENEZ NAVARRO, RICARDO

18,000
18,000
17,496
17,328
17,084
17,064
16,970
16,545
15,900
15,876
15,666
15,658
15,071
15,000
14,700
14,460
14,364
14,153
13,370
13,227
13,200
12,900
12,600
12,300
12,000
11,793
11,640
11,625
11,430
11,329
11,295
11,250
11,100
10,980
10,857
10,842
10,824
10,677
10,500
10,080
10,019
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

***5343**
***6653**
***0718**
***4343**
***6634**
***6835**
***3781**
***3006**
***4067**
***8003**
***2961**
***9326**
***1372**
***3130**
***0849**
***8510**
***4554**
***6542**
***7259**
***9870**
***2483**
***9233**
***6193**
***3395**
***9291**
***4199**
***1243**
***9814**
***9711**
***3755**
***5847**
***4921**
***9644**
***4285**
***6480**
***1044**
***7637**
***8396**
***0713**
***9671**
***2236**

SALAS LOPEZ, CRISTINA

GUERRERO CORPAS, MARIA DEL PILAR
VILLALBA MARIN, ANTONIO
GONZALEZ RODRIGUEZ, FERNANDO
RADA CHACON, DAVID

SABARIEGO JIMENEZ, MARIA DE LA SIERRA

SANCHEZ ACOSTA, MANUEL

RAB NULL, MONICA ELENA

RUIZ RODRIGUEZ, GEMA

LOPEZ MARTOS, ANGELES
GARCIA FAUBEL, LORENA
BELTRAN SANGUINO, DAVID
MARQUES MORENO, HECTOR
ARENAS SERRANO, MARIA ISABEL
PALOMINO ALBA, AZUCENA

LOZANO DEL PINO, AZUCENA DEL ROCIO

RATIA FERNANDEZ, YOLANDA
PINO BUSTOS, CAROLINA
MONLEON REBOLLAR, LUCINIO
DE JAIME RIVERO, NURIA
AGUILERA DE PAULA, MARIA
DEKKER SANCHIDRIAN, PRISCILLA
BLAZQUEZ NARANJO, ROCIO
HERRERA GALANTE, FELICIDAD
JURADO RUIZ, JUAN FRANCISCO
MONTERO FERNANDEZ, SUSANA
ARGUIJO MINGUEZ, ELENA

SAN JOSE CASTRO, MIGUEL ANGEL
PEREZ ZARZO, LAURA

GARCIA PASTOR, ENMA ALTHEA
VARELA SANZ, JUAN CARLOS
CRESPO TORTAJADA, MARIA MICAELA
OLIVER CLEMENTE, MARIA ISABEL
INIESTO AVILA, BEATRIZ

FALCON ZAMBRANO, JOSE
MARTINEZ IBANEZ, ROBERTO
MARTINEZ FUSTER, VICENTE
LEON PERIS, ADELA

LOPEZOSA ANTELM, NATALIA
PINO BAYARRI, RAMON

SIRERA ANTELM, FERRAN

9,937
9,600
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
8,996
8,918
8,745
8,676
8,549
8,512
8,359
8,325
8,203
8,166
8,103
7,887
7,873
7,860
7,583
7,500
7,500
7,310
7,200
7,131
7,112
7,110
7,103
6,720
6,549
6,486
6,327
6,300
6,300
6,000
5,994
5,994
5,994
5,994

CSV : GEN-598b-3b82-7ca4-0141-ed19-1457-4d46-cecf




=
3
1%
c
Q
o
RS
1%}
2
2
S
c
Q
0
=
c
o
=
LL
(3]
°
Q
n
D
@
o
=
1]
@
Q
o
2
<
k=]
Q
@
=
R
£
£
°
«
(]
°
Q
2
=
(%2}
o
=
=
<
2
Q
[
(3]
=
©
Q
=
c
2
=}
2
2]
o]
c
[
Qo
=
<
(]
£
3
o
o
©
Q
=
n
(]
[}
T
°
[o]
=2
=
j=2)
]
=
£
]
=
@
L
=
=
[
>
(3]
o
Q
>
o
-
O
Q
?
©
A
o
N
~
o
<
hry
(o2}
-
°
9
—
<
-
<
<
@
O
~
N
[oo]
Qo
®
o)
e}
(o2}
w0
Z
[IT)
O
c
h=]
Q
9]
2
=
=
(<
>
(]
©
o
=
3
jo
(3]
n
o
2
°
0
]

198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

***5834**
***4271**
***6820**
***3825**
***4156**
***2847**
***5046**
***6591**
***5361**
***0240**
***5933**
***5766**
***1933**
***7819**
***5915**
***4452**
***0514**
***7389**
***5474**
***0660**
***4573**
***7857**
***6237**
***6246**
***0967**
***1638**
***2180**
***7277**
***9066**
***8747**
***1007**
***4428**
***5892**
***6089**
***6231**
***8038**
***9400**
***6798**
***3711**
***6091**
***8483**

CASADO SANTANA, FRANCISCA
GARCIA REVELLES, ANA ISABEL
GARCIA MIGUEL MONTERDE, BEATRIZ
AGUDO MARTIN, MARIA TERESA
LOPEZ ALBELDA, ANA MARIA

DIAZ PEREZ, DAVID

GUILLEN BENITO, RAFAEL

ARTOLA RODRIGUEZ, VICENTE

CARSI MOLINER, MARIA VICENTA
GARCIA CARMONA, ROCIO

PASTOR GARCIA, DAVID

DIAZ BARBERO, FRANCISCO ENRIQUE
REYES DE LA HABA, RAFAEL
MONLEON MARTIN, ANGEL

PEREZ OLIVARES, NATALIA

GARCIA CORDON, M CONSUELO
GONZALEZ MIGUEL, JESSICA

MURNOZ GUILLAMON, NOELIA

SABINA REIG, VERONICA

BRIZ TALENS, SANTIAGO

ALARCON GARCIA, JOSE ANTONIO
GUEROLA CALABUIG, FRANCISCO
PERIS ROS, SILVIA

DOMENECH CASES, FERNANDO JAVIER
BOSCH PRATS, PAULA

JATIVA MOURE, MARIA DE LOS DOLORES
ASENSI TORTAJADA, JOAQUIN
PEYROLON GUIA, INMACULADA
TOMAS MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
PASCUAL VALERO, ANTONIO

VINAS LUCAS, ARIADNA

OTERO PEREZ, SANDRA

LEON LOZANO, PABLO

ESCRICH BRINES, VICTOR

ROMERO MOLL, NESTOR

CORRAL REQUENA, RAQUEL

ESCOT LEAL, LIDIA

RIASCOS DIAZ, JOSE EDUARDO

ROJAS ALVA ROJAS ALVA, MARIO RAUL
LARRAIN HEREDIA, MARCELA ALEJANDRA
MONTESINOS BARBERA, FRANCISCO JAVIER

5,904
5,824
5,661
5,497
5,320
4,890
4,795
4,752
4,680
4,662
4,519
4,332
4,329
4,200
4,065
4,027
3,996
3,996
3,996
3,888
3,828
3,816
3,785
3,663
3,600
3,600
3,575
3,373
3,369
3,330
3,330
3,330
3,300
3,248
3,221
3,108
3,097
3,000
3,000
2,949
2,911
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239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

***1461**
***3059**
***6113**
***4533**
***0442**
***9651**
***0036**
***4324**
***8447**
***6012**
***6236**
***5948**
***7099**
***0923**
***5439**
***0078**
***3669**
***1517**
***9620**
***0997**
***4516**
***5571**
***8584**
***5386**
***8334**
***3979**
***2205**
***1278**
***3004**
***8595**
***9051**
***0325**
***1596**
***8907**
***0646**
***7546**
***0674**
***0312**
***0361**
***4744**
***1064**

VILA MATEU, ENRIQUE ROSENDO
SAN PABLO MONTAGUD, LORENA
AMBIT GOMIZ, MIRIAN CRISTINA
VERA MARTINEZ, MARIA ENGRACIA
ROSELLO GIL, MANUEL

SAEZ ORTEGA, JESSICA

SORIANO LOPEZ, CAROLINA

PELAEZ PENA, MARIA CARMEN
HERRAIZ ANTON, GABRIEL

RUIZ BETETA, JOSE ANTONIO
SERRANO TORRES, JOSE JAVIER
SORIA SANCHIS, JOSE

LOPEZ BARBERA, CARLOS

DONCEL PEREA, ASCENSION

RUIZ ESCAMILLA, LAURA

LOPEZ MARTINEZ, ENCARNACION
ZAMORA MARTIN, IGNACIO
ALVAREZ BALSERAS, MARIA CORAL
CABALLERO LOPEZ, GLORIA

FAYOS QUILIS, LOURDES

GARCIA GIMENO, VICENTE GABRIEL
SENENT CAVELIER, ERIC JOSE
CARRION BENEGAS, CARMEN
ZANON CASTELLO, ERNEST

PEREZ RAMIREZ, JUAN CARLOS

REY PIULESTAN, MANUEL

ABAD REUS, SEBASTIAN JAVIER
MADRID ALEPUZ, LAURA
BANDERAS DE LA O, ELENA
ALVAREZ GALINDO, CLAUDIA GENIDT
MATEU GANDIA, ROSENDO
MERCHANTE SAN BARTOLOME, ORENCIO
VICEDO GONZALEZ, MARIA

ZAPATA GARCIA, CAYETANO
CARRANZA MIRALLES, DAVID
PANADERO JUAN, MARTA
MONTESINOS ZAMORANO, ANABELLA
GIL GARCIA, CARLOS

GUILLEN CANABATE, SONIA
MARTINEZ LORENTE, SONIA
SALVADOR LOPEZ, SERGIO FRANCISCO

2,714
2,653
2,023
2,012
1,998
1,998
1,998
1,968
1,920
1,800
1,800
1,665
1,659
1,600
1,577
1,536
1,512
1,472
1,392
1,200
1,199
1,189
1,099
1,017
1,008
0,984
0,960
0,933
0,900
0,888
0,861
0,840
0,779
0,779
0,753
0,744
0,738
0,666
0,666
0,666
0,566
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280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

***8990**
***8570**
***2764**
***5566**
***6193**
***7162**
***2363**
***3570**
***6855**
***6068**
***0671**
***2335**
***9456**
***0668**
***3126**
***9425**
***5702**
***8179**
***1613**
***6371**
***9936**
***6002**
***0242**
***4583**
***8404**
***9914**
***9993**
***7559**
***1134**
***7570**
***1380**
***5531**
***5531**
***4085**
***0760**
***0681**
***9973**
***9823**
***6638**
***6393**
***0409**

GARCIA SEPULVEDA, ELIANA MARCELA
GONZALEZ CAPRANI, ELENA MICAELA
ISIDORO ESTRUCH, SILVIA

BORJA ALCOBA, MIGUEL ANGEL
LLORA PEIRO, YOLANDA

BAY CATALAN, SONIA

PONS RAMON, MARIA ISABEL
CEVALLOS ALCOSER, ADOLFO BENITO
VINAS GARCIA, JAVIER

COLLIGA SANCHEZ, LAURA

CABRERA MOLINA, MARIA

ALBIAR GARCIA, AIDA

VALERO ALONSO, ALVARO

VENTOSO ZURRO, IGNACIO

VAREA RODENAS, MARIA CONSUELO
VARON SOCUELLAMOS, ANA BELEN
VILLANUEVA CARRETERO, GEMMA
VICENTE PARRADO, LUIS ANTONIO
VERA TABERA, MIREYA

VALERO LACASA, EVA MARIA
ALCOVER MORTE, MARIA TERESA
ARAGONES FERNANDEZ, ESTEFANIA
ALEIXANDRE HUARTE, ANA MARIA
ALMINANA REIG, JULIO VICENTE
ARJONA RAMIREZ, CRISTIAN

ARNAL CABO, NURIA

ANDREU TORRALBA, MARIA DEL CARMEN
ANTON PIQUERAS, JUAN PABLO
ALBELDA CATALA, ANGEL VICENTE
ALCALDE MOYA, MARIA OBDULIA
ALCAZAR DUART, CARLOS

ARTES CLOQUELL, ANTONIO

ARTES CLOQUELL, ANTONIO
ALBELDA ALIAGA, SALVADOR
BURDEOS BALLESTER, ESTER
BARREDO RUBIO, MARIA DOLORES
BURGUETE BERENGUER, VICENTE JAVIER
BENEDICTO CAROT, ELENA

BARREDA SEVILLA, JESUS MARIA
BLANCO FUENTES, NEREA

BANOS ESCRICHE, VICTOR

0,555
0,498
0,492
0,438
0,378
0,333
0,333
0,246
0,205
0,196
0,167
0,123
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361

***7416**
***7802**
***5958**
***4374**
***5303**
***7257**
***9160**
***8854**
***5797**
***3787**
***6409**
***2098**
***4322**
***1546**
***0442**
***6067**
***8366**
***3885**
***4329**
***9081**
***6718**
***8067**
***9583**
***0350**
***4505**
***8121**
***7633**
***7096**
***2595**
***7607**
***2555**
***2847**
***8907**
***5624**
***4894**
***9672**
***6209**
***1839**
***1620**
***3600**
***5966**

BARELLES TODO, AMPARO
BARRIGA LERMA, MARIA CRUZ
BARRIOS SUAREZ, BEATRIZ

BALLESTEROS MONDEIJAR, VICTORIA EUGENIA
BIANQUE DO VALE BIANQUE DO VALE, THAIS

BRICIO ESCRIBANO, PETRA
CALVILLO CARAVACA, MARIA ROSARIO
CHOVER GIMENEZ, RUBEN

CLOS FERNANDEZ, JUAN CARLOS
CEBRIAN COMPAN, LAURA
CANAMAS COVES, MIREIA

COSMA ---, KEVIN MIHAI

CLIMENT GINER, MARIA CRISTINA
CARRASCO REQUENA, ANDREA
CAMBRA CAMBRA, NOEMI
CHISBERT IBANEZ, JOSEFA
CUENCA CANO, DAVID
CHIRIVELLA MARTI, RAQUEL
CHISBERT IBANEZ, JESUS

COSTA ESPLUGUES, REMEDIO
CASQUERO MARTIN, RAFAEL
CODINA LOPEZ, ANA
CASTELLANOS BLANCART, JAVIER
CHORDA BELLVER, ISABEL

CHILET RAGA, INMACULADA
CAMACHO CORDOBA, ANA MARIA
DOMINGUEZ ALEIXANDRE, SERGIO
DELGADO RODRIGUEZ, ROSANA ESTELA
DIAZ MATEO, LYDIA

DOMINGUEZ NAVAS, INMACULADA
DE LASALA ANDREU, ALVARO

DIAZ PEREZ, JESUS

DOMINGUEZ GUIJARRO, IRENE
DURO GOMEZ, ROCIO

DALLIOU DALLIOU, AMAL

DEL TORO GONZALEZ, LAURA

DE BENITO MESEJO, ANGEL

DE PABLO IRANZO, ADRIAN
ESCRICH GIMENO, HUGO

ESPADA LOMBARDO, RAFAEL

ESPI BALAGUER, VICENTE

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402

***0859**
***0307**
***9926**
***0307**
***3161**
***4278**
***9211**
***2617**
***1931**
***8226**
***7056**
***3959**
***8246**
***5905**
***9787**
***8834**
***6604**
***6004**
***9066**
***2429**
***7861**
***6167**
***5710**
***7506**
***7312**
***9954**
***3639**
***6441**
***0912**
***6546**
***1875**
***9753**
***5774**
***0281**
***2753**
***2753**
***0531**
***7796**
***0437**
***3811**
***9808**

EL HASSANI ABDEL-LAH, SIHAM

EL FOUNTI null, FARAH

EXPOSITO RAMOS, SILVIA

FONS NIETO, IRENE

FAJARDO RODRIGUEZ, LAURA
FAYOS MACHO, VANESSA
FENOLLOSA TAMARIT, VICENTE
FENOLLAR SANCHIS, MARIA LAURA
GALAN VERANO, ABRAHAN

GARCIA CARRASCO, MARIA ANGELES
GARCIA GARCIA, AGUSTIN GERONIMO
GIMENEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN
GOMEZ RODRIGUEZ, ANA ISABELA
GARCIA BOLIVAR, YOLANDA
GUTIERREZ REINA, SANTIAGO
GRACIA LANZ, MARIA PILAR CLARA
GUERRERO JURADO, MARIA
GIMENEZ GUAITA, BEATRIZ

GALERA LOZANO, MARIA JOSE
GUIJARRO GOMEZ, MARGARITA
GONZALEZ PAVIA, ZENAIDA

GARCIA CARBONELL, CARMEN
GARCIA MARTINEZ, JOSE

GARCIA CERDAN, SONIA

GARCIA RUTEA, TERESA DEL CARMEN
GIL JULIAN, MANUELA

GISBERT SANCHEZ, MARIA AMPARO
GONZALEZ GARCIA, SILVIA

GIL ALCAMI, ELENA MARIA

GENER PARRENO, JORGE
GONZALEZ ESTEBAN, ALBA

GARCIA FERRANDIZ, RAQUEL
GREPPIN NULL, GAEL ALAIN
HUGUET SANCHEZ, JOSE MANUEL
IBANEZ MONTERO, ALBERTO
IBANEZ MONTERO, JORGE

IBANEZ SANCHEZ, ANA MARIA
IBANEZ TAMARIT, ROSA MARIA
JABALOYAS IVORRA, ALEJANDRO
JORQUES FUENTES, ANGELA
LLORET PERALTA, ALVARO

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443

***6222**
***5098**
***9992**
***3015**
***3860**
***3493**
***4216**
***0862**
***3744**
***7121**
***2142**
***6458**
***0195**
***2076**
***2751**
***9826**
***5477**
***6147**
***1510**
***9379**
***6206**
***5548**
***6394**
***0983**
***4165**
***9306**
***1662**
***2851**
***7486**
***5346**
***2390**
***9562**
***7690**
***6145**
***7782**
***6523**
***0613**
***0115**
***0308**
***7351**
***3849**

LEON VILCHES, ISABEL

LOPEZ ESLAVA, MARIA AMPARO
LOPEZ TORRES, ELENA

LLUCH PLA, ESTEFANIA

LLACER PONS, ANTONIO

LUCENA AGUILERA, ROCIO

LOPEZ EGEA, MARIA

LOPEZ PAREJA, ALVARO

LASO SAN JOSE, SERGIO

MEDINA LIEBANAS, JUAN

MARTIN PRADOS, ALEJANDRO JOSE
MACH!I MARTINEZ, MARIA JOSE
MOHAND ABDEL-LAH, NASERA
MARTORELL LEIVA, ROBERTO
MUNOZ ARROYO, PEDRO ANTONIO
MORAGA MORCILLO, MARINA JOSEFA
MARTINEZ RUBIO, SUSANA
MONTERO PASTOR, RUT

MUSSO MARTINOLI, NATALIA ANDREA
MORCILLO ESCUDERO, ALEJANDRO
MOYA ESPERT, MARIA PILAR
MARTINEZ MARTINEZ, JULIAN MIGUEL
MARTINEZ MARIN, MARIA MERCEDES
MARTINEZ ROMERO, HELIOS

MARIN SELLER, ROSA MARIA
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO
MARTINEZ CARRION, JOSE

MORO DOMINGUEZ, DOLORES
MOLLA SILVA, ANA MARIA

MELLADO BERROCAL, SEILA

MARIN CAPILLA, ALBA

MOYA ROMERA, ELENA

MARTINEZ MONSALVE, DANIEL
MARTINEZ FERRERO, SILVIA TANIA
MERA DOPICO, LUIS CONSTANTINO
MARTIN JIMENEZ, MIGUEL ANGEL
MORAGUES NOGUERA, JOSE

MARTIN MANCEBO, PABLO

MAANAN EL HAMMOUTI, AHLAM
MOHATAR MARTINEZ, MIRIAM NOEMI
MAHY CARCASSES, ALEJANDRO

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484

***0276**
***4536**
***5942**
***6380**
***0567**
***5743**
***0914**
***8506**
***8756**
***5335**
***8963**
***1318**
***8039**
***9023**
***7219**
***0637**
***9767**
***6413**
***4126**
***9954**
***7268**
***1783**
***6275**
***2939**
***1824**
***0790**
***9799**
***8461**
***2485**
***0969**
***7746**
***8971**
***8522**
***4369**
***2255**
***6263**
***5638**
***1561**
***6959**
***1558**
***0963**

MIRALLES SANCHEZ, JUAN CARLOS
MORENO GONZALEZ, PEDRO
MONTANER SESMERO, VIRGINIA
MARTIN MANCEBO, SANTIAGO
MARTINEZ VILLA, NATALIA
MORENO RAGA, VICTOR

MARIN SELLER, JUAN LUIS
MONTOYA SANCHEZ, ROCIO
MOYA BUMEDIEN, NURIA
MONTEJANO SERNA, MARIA JOSEFA
NAVARRO CANET, SARAY
NAVASQUILLO ANO, CELIA
NAVARRO GONZALEZ, MARTA
ORTIZ NULL, GISELA ANDREA
OLMOS GIRONA, JULIO JOSE
OROZCO GRANDA, WILMER ENRIQUE
PEREZ LIZANDRA, JOSE

PEREZ TENDILLO, LORENA

PEREZ SORIANO, PEDRO

PALACIOS PERALTA, RAUL

PASTOR NAVARRO, LAURA
PELLICER ALMINANA, DAVID
PALOMINO LARA, JESUS

PASTOR ORTIZ, TERESA

PAEZ NAVARRO, MANUELA MARIA
PAREDES MARTINEZ, CRISTINA
PASSO DEHEZA, ANA LORENA
PERIS ALVENTOSA, JULIA

PERIS TORREGROSA, JUAN CARLOS
PEINADO VILLANUEVA, ALEJANDRO
QUINTANA GUTIERREZ, MARIO
QUEL SAEZ, FRANCISCO
RODRIGUEZ JIMENEZ, ELENA
RUBIO MERINO, MARIA JOSE
RUEDA PEREZ, ANGEL JOSE

RUEDA NAVARRETE, SERGIO
RUEDA NAVARRETE, VICTOR
RICHART SANZ, JUAN CARLOS

RUIZ CARMONA, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ BELLOCH, MARIA DOLORES
ROSELLO HERNANDEZ, ALICIA

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511

***1533**
***0181**
***4364**
***8212**
***0104**
***0555**
***0642**
***1521**
***0545**
***5084**
***7268**
***9013**
***5964**
***8371**
***5800**
***9433**
***0607**
***1701**
***8739**
***5719**
***1292**
***0132**
***4129**
***2710**
***9949**
***5654**
***0857**

ROMERO FERNANDEZ, MARIA JOSE
RENTERO GONZALEZ, VICTOR
RIBAS OCHOA, ANA MARIA
RODAS MESA, NEREA

ROSADO ALCANTARILLA, JORGE
RAMOS MARCHENA, PILAR
SANCHEZ ALONSO, ANGEL
STOICA STOICA, DANIELA MARIA
SORIANO RAMON, JOSE GABRIEL
SALAVERT MARTI, MARIA JOSE
SANCHEZ RAMOS, ISABEL

SALON VAREA, CELIA

SAEZ MOLINA, ESTER
SANTAMARIA BOMBOI, PAULA
SENENT CASADO, ANDREA

SALAH MOHAMED, MIMON
SANCHIS IRANZO, CRISTINA
SENENT CAVELIER, SILVIA
SEPULVEDA PIALEJO, JUANA
SALVO PORTA, CRISTINA

SAMPOL ESCRIBANO, MIGUEL
TOLEDO CALERO, MARIA CARMEN
TOMAS GONZALEZ, ANA MARIA
TARANCON GOMEZ, TANIA
TERCERO MOROTE, FRANCISCO JAVIER
TUDELA ORTIZ, PATRICIA

URIOS PARDO, SERGIO

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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Instituto Nacional
de Gestién Sanitaria

@ MINISTERIO
L ".» DESANIDAD

i CENTRO
= NACIONAL DE
DOSIMETRIA

ANEXO IV: DECLARACION RESPONSABLE SOBRE AUTENTICIDAD DE DOCUMENTACION

PRESENTADA
D./Dfa. con
domicilio en n° de
, provincia de
y con DNI/NIE n° , actuando en nombre propio o en representacion
de con DNI/NIE

nO

Al objeto de la acreditar la autenticidad de la documentacion presentada junto a este
Anexo |V, relativa a los méritos y titulacion exigida para formar parte de la Bolsa de
empleo de personal estatutario temporal de las Instituciones Sanitarias del INGESA, en
el Centro Nacional de Dosimetria, convocada mediante Resolucion 9/2021, de 26 de
febrero, y de conformidad con el articulo 69 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas,

DECLARO BAJO MI RESPONSABILIDAD

a) Que las copias que se acompanan al presente Anexo, son copia fiel de los
originales que obran en mi poder.

b) Que dispongo de la documentacion que asi lo acredita.

¢) Que dicha documentacion la pondré a disposicion del Centro Nacional de
Dosimetria cuando me sea requerida, para su comprobacion, y en todo caso,
antes del nombramiento.

Asimismo, soy conocedor que la inexactitud o falsedad de cualquier dato o documento
que acompana a esta declaracién responsable, puede tener consecuencias legales, y
que el Centro Nacional de Dosimetria, procedera a la exclusion definitiva de la bolsa de
empleo, de acuerdo al apartado noveno de la Base Segunda de la Orden de Bases.

Y para que asi conste, y surta los efectos oportunos, firmo la presente

En ,a de de 202

FIRMADO:

DIRECTOR GERENTE DEL CENTRO NACIONAL DE DOSIMETRIA
Avenida de Campanar, 21 — 46009 VALENCIA
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